
21. plivački Miting za najmlađe ˝Miting sv. Patrika 2026.˝
ZAGREB

14.3.2026.
15.3.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 25m LEPTIR, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 25m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

CR: 15.53, Jana Pavalić/Klara Barta (2021.)

Grupa D

1 Nika Amančić 2016 ZAGREBAČKI PK13 5 0016.10  0.00 17.06
2 Nika Ivanković 2016 MLADOST13 6 0016.52  0.00 17.40
3 Vita Ivezić 2016 ZAGREBAČKI PK13 2 0017.07  0.00 18.05
4 Tea Berend 2016 PERAJA13 7 0016.89  0.00 18.14
5 Lara Novinić 2016 ČAKOVEČKI 13 3 0017.00  0.00 19.26
6 Lana Šikić 2016 MEDVEŠČAK12 3 0018.00  0.00 20.12
7 Vita Jelavić 2016 MLADOST12 5 0017.68  0.00 20.62
8 Petra Đakulović 2016 DUBRAVA13 4 0016.80  0.00 20.75
9 Nika Toplek 2016 ČAKOVEČKI 12 7 0017.80  0.00 21.04
10 Nikol Preložnjak 2016 ČAKOVEČKI 13 9 0017.30  0.00 21.13
11 Julija Stanić 2016 ČAKOVEČKI 11 6 0018.50  0.00 21.38
12 Eva Plavec 2016 SISAK JANAF10 2 0019.99  0.00 21.41
13 Maša Harapin 2016 DUBRAVA11 5 0018.50  0.00 21.59
14 Korina Balaško 2016 DUBRAVA12 4 0017.80  0.00 21.87
15 Eva Jambrečec 2016 ORKA8 7 0021.00  0.00 21.95
16 Klara Šamec 2016 NEVERA10 3 0019.79  0.00 22.04
17 Erika Ljubić 2016 DUBRAVA10 7 0019.70  0.00 22.18
18 Sofija Bonić 2016 DUBRAVA12 1 0018.30  0.00 22.20
19 Rebeka Pigac 2016 ČAKOVEČKI 11 8 0019.00  0.00 22.21
20 Katarina Šimunić 2016 BAROK8 8 0021.04  0.00 22.28
21 Mihaela Kućan 2016 ZAGREBAČKI PK13 10 0017.67  0.00 22.42
22 Lela Kovačević 2016 DUBRAVA12 6 0017.80  0.00 22.44
23 Anamarija Mučan 2016 DUBRAVA12 9 0018.20  0.00 22.69
24 Franka Žuljević 2016 MLADOST12 8 0018.00  0.00 22.95
25 Marta Hren 2016 CERINE11 9 0019.00  0.00 23.63
26 Emma Radičević 2016 NOVI ZAGREB9 1 0020.96  0.00 23.93
27 Ema Ketović 2016 DUBRAVA5 1 0025.00  0.00 23.96
28 Ema Šarić 2016 DUBRAVA11 4 0018.60  0.00 24.11
29 Ana Bartoniček 2016 MLADOST7 6 0022.00  0.00 24.32
30 Leni Juretić Mervcich 2016 NEVERA8 2 0021.07  0.00 24.39
31 Tara Horvat 2016 ČAKOVEČKI 11 2 0019.00  0.00 24.73
32 Cvita Miloš 2016 POREČ9 9 0020.83  0.00 25.24
33 Mila Živko 2016 MLADOST8 5 0021.00  0.00 25.44
34 Eni Avdić Jelinić 2016 NEVERA8 9 0021.26  0.00 25.45
35 Sara Dželalija 2016 POREČ8 3 0021.02  0.00 25.53
36 Tara Regvar 2016 TREŠNJEVKA9 6 0020.00  0.00 25.61
37 Meri Peran 2016 DUBRAVA10 8 0019.80  0.00 26.51
38 Ester Vugrek 2016 NOVI ZAGREB9 2 0020.79  0.00 26.76
39 Anica Klarić 2016 PERAJA10 10 0020.00  0.00 26.81
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Maelys Ranjeva 2016 DUBRAVA6 7 0023.50  0.00 28.07
41 Lota Hobolić 2016 CERINE7 9 0023.00  0.00 28.18
42 Mihaela Pisačić 2016 BAROK8 1 0021.50  0.00 28.21
43 Lana Borotha 2016 MEDVEŠČAK6 4 0023.50  0.00 28.32
44 Greta Blažević 2016 DUBRAVA10 5 0019.50  0.00 28.78
45 Paula Pupek 2016 DUBRAVA11 3 0019.00  0.00 29.02
46 Zlata Azinović 2016 MEDVEŠČAK6 3 0023.54  0.00 29.21
47 Katarina Markuš 2016 MEDVEŠČAK6 6 0023.48  0.00 29.31
48 Magdalena Fulir 2016 MLADOST10 1 0020.00  0.00 29.40
49 Nora Vitas 2016 MLADOST7 4 0022.00  0.00 29.57
50 Nika Novak 2016 DUBRAVA11 10 0019.40  0.00 30.22
51 Tena Dvoršćak 2016 MLADOST4 3 0027.00  0.00 30.29
52 Petra Perić 2016 DUBRAVA8 6 0021.00  0.00 31.12
53 Aria Matijaković 2016 CERINE4 2 0027.00  0.00 32.80
54 Vita Vrhovski 2016 MEDVEŠČAK9 10 0021.00  0.00 33.17
55 Eva Kokot 2016 ORKA5 10 0025.00  0.00 37.10
NS Iva Morduš 2016 MLADOST4 7 0026.06  0.00 99:99.99
NS Ana Brkić 2016 MLADOST3 4 0028.80  0.00 99:99.99
NS Marta Pekić 2016 ZAGREBAČKI PK2 2 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Anna Haraminčić 2016 NOVI ZAGREB4 5 0025.30  0.00 99:99.99
NS Lara Pavličić 2016 NATATOR4 10 0028.12  0.00 99:99.99
NS Nikol Ormuš 2016 PERAJA3 7 0030.00  0.00 99:99.99
NS Klara Tomjek 2016 CERINE3 5 0028.50  0.00 99:99.99
NS Barbara Digula 2016 CERINE5 3 0024.41  0.00 99:99.99
DQ Petra Romić 2016 ORKA Nepravilno plivanje8 4 0021.00  0.00 19.69
DQ Mika Kordek 2016 ORKA Nepravilno plivanje8 10 0021.69  0.00 28.92
DQ Anja Strčić 2016 NOVI ZAGREB Nepravilan start4 4 0025.98  0.00 31.29

Grupa E

1 Antea Rihtarić 2017 CERINE13 8 0017.00  0.00 18.48
2 Vita Trojko 2017 BAROK12 2 0018.10  0.00 19.39
3 Mia Arhanić 2017 DUBRAVA13 1 0017.50  0.00 20.07
4 Tia Parlov 2017 MLADOST11 7 0019.00  0.00 20.18
5 Lena Filipović 2017 NOVI ZAGREB12 10 0018.41  0.00 23.38
6 Dora Čukelj 2017 DUBRAVA10 4 0019.60  0.00 23.53
7 Sanja Đorđević 2017 NOVI ZAGREB10 6 0019.54  0.00 23.54
8 Lucija Legac 2017 MLADOST10 9 0020.00  0.00 24.26
9 Irina Fajdić 2017 CERINE9 5 0020.00  0.00 24.55
10 Ena Paleka 2017 NEVERA7 7 0022.29  0.00 24.67
11 Lena Vrančić 2017 NOVI ZAGREB7 5 0021.77  0.00 25.00
12 Ela Strunjak 2017 ZAGREBAČKI PK1 5 0059:59.99  0.00 25.15
13 Lea Jendrašic 2017 CERINE7 1 0023.00  0.00 26.26
14 Franka Prlić 2017 CERINE6 10 0024.00  0.00 26.63
15 Lucija Lukić 2017 DUBRAVA9 4 0020.20  0.00 26.93
16 Valentina Kadoić 2017 ZAGREBAČKI PK2 1 0059:59.99  0.00 27.30
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

17 Helena Štimac 2017 ZAGREBAČKI PK2 9 0059:59.99  0.00 28.10
18 Barbara Babić 2017 NEVERA5 8 0024.95  0.00 29.70
19 Jana Pekar 2017 NOVI ZAGREB4 6 0025.60  0.00 29.81
20 Una Lukač Šverko 2017 NEVERA7 2 0023.00  0.00 30.33
21 Izabel Ćetojević 2018 CERINE5 2 0025,00  0.00 30.46
22 Tara Radeljak 2017 ORKA5 5 0024.00  0.00 31.88
23 Vanja Jakovlić 2017 NATATOR3 1 0034.02  0.00 33.53
24 Katja Munđar 2017 VITAE1 1 0059:59.99  0.00 34.91
25 Ozana Šmit 2018 ORKA4 1 0028.00  0.00 35.69
26 Katja Vinter 2017 MLADOST9 7 0020.23  0.00 39.38
NS Ruža Serdar 2017 MEDVEŠČAK9 3 0020.50  0.00 99:99.99
NS Zita Mirošević 2017 MEDVEŠČAK7 3 0022.64  0.00 99:99.99
NS Emily Šišak 2017 MEDVEŠČAK6 8 0023.64  0.00 99:99.99
NS Vita Štampalija 2017 MEDVEŠČAK3 9 0033.00  0.00 99:99.99
NS Lara Jerkić 2017 MLADOST11 1 0019.35  0.00 99:99.99
NS Leona Korać 2017 MLADOST6 9 0024.00  0.00 99:99.99
NS Luce Zloić 2017 MLADOST5 4 0024.18  0.00 99:99.99
NS Marija Ljubičić 2017 MLADOST5 6 0024.04  0.00 99:99.99
NS Lea Sever 2018 ZAGREBAČKI PK2 8 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Lara Strugar 2018 ZAGREBAČKI PK2 10 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Lea Strunjak 2017 ZAGREBAČKI PK1 6 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Petra Paić Majdić 2017 ZAGREBAČKI PK1 4 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Nia Štefek 2017 ZAGREBAČKI PK1 7 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Marina Brkić 2017 ZAGREBAČKI PK1 3 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Vita Antičević Hreljak 2018 ZAGREBAČKI PK1 8 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Marta Strugar 2018 ZAGREBAČKI PK1 2 0059:59.99  0.00 99:99.99
NS Maša Cunjek Kušić 2018 NOVI ZAGREB4 9 0027.30  0.00 99:99.99
NS Una Prohić 2017 NOVI ZAGREB3 2 0031.15  0.00 99:99.99
NS Marta Tomić 2018 NOVI ZAGREB3 6 0028.78  0.00 99:99.99
NS Lota Leš 2017 NOVI ZAGREB3 10 0035.00  0.00 99:99.99
NS Tara Babić 2017 NOVI ZAGREB2 5 0035.00  0.00 99:99.99
NS Aurora Klemencic Novinc 2017 NATATOR2 4 0036.95  0.00 99:99.99
NS Petra Risek 2018 NATATOR2 7 0045.55  0.00 99:99.99
NS Dora Novak 2017 NATATOR2 3 0045.55  0.00 99:99.99
NS Sofia Golub 2017 PERAJA7 8 0023.00  0.00 99:99.99
NS Nikol Bajan 2018 PERAJA4 8 0027.00  0.00 99:99.99
NS Rita Vujanić 2017 PERAJA6 1 0024.00  0.00 99:99.99
NS Mila Šitum 2018 PERAJA3 3 0030.00  0.00 99:99.99
NS Kiara Kralj 2017 CERINE7 10 0023.16  0.00 99:99.99
NS Mia Bosman 2017 CERINE5 7 0024.32  0.00 99:99.99
NS Franka Kolarek 2017 CERINE2 6 0035.00  0.00 99:99.99
DQ Anna Rosa Ilievski 2017 POREČ Nepravilno plivanje9 8 0020.71  0.00 19.76
DQ Marija Brigić 2017 DUBRAVA Nepravilan ulazak u cilj5 9 0025.00  0.00 25.08
DQ Tia Ivančan 2019 ORKA Nepravilno plivanje3 8 0030.00  0.00 38.85
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21. plivački Miting za najmlađe ˝Miting sv. Patrika 2026.˝
ZAGREB

14.3.2026.
15.3.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 25m LEPTIR, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 25m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

CR: 15.22, Jere Hribar (2014.)

Grupa D

1 Tin Gabričević 2016 MLADOST16 5 0015.91  0.00 16.53
2 Šimun Gvozdenica 2016 MLADOST15 4 0017.01  0.00 18.12
3 Gabriel Mihić 2016 TREŠNJEVKA14 4 0018.00  0.00 18.50
4 Martin Primorac 2016 NOVI ZAGREB16 10 0016.99  0.00 18.63
5 Ivor Meglaj 2016 NOVI ZAGREB16 7 0016.43  0.00 19.26
6 Karlo Vinter 2016 MLADOST15 3 0017.80  0.00 19.40
7 Stipan Ruščić 2016 DUBRAVA15 8 0017.90  0.00 19.64
8 Maro Bosić 2016 MLADOST16 3 0016.48  0.00 19.72
9 Borna Magić 2016 ČAKOVEČKI 16 8 0016.50  0.00 19.75
10 Marko Širić 2016 ZAGREBAČKI PK15 7 0017.45  0.00 19.81
11 Davor Braniša 2016 ČAKOVEČKI 14 5 0018.00  0.00 19.94
12 Fran Pipić 2016 MLADOST13 5 0018.50  0.00 19.99
13 Luka Lozo 2016 DUBRAVA16 9 0016.90  0.00 20.32
14 Jakov Kučinić 2016 MLADOST13 3 0019.00  0.00 20.37
15 Jakov Miljančić 2016 VITAE1 9 0059:59.99  0.00 20.47
16 Karlo Gjurašić 2016 MLADOST14 8 0018.09  0.00 20.61
17 Luka Gajzer 2016 MEDVEŠČAK15 9 0018.00  0.00 20.84
18 Josip Škunca 2016 DUBRAVA16 1 0016.90  0.00 20.85
19 Jan Frida 2016 DUBRAVA15 2 0017.90  0.00 20.93
20 Stefan Kmezić 2016 NOVI ZAGREB16 2 0016.78  0.00 21.01
21 Filip Kantar 2016 CERINE10 2 0021.00  0.00 21.35
22 Josip Gavranović 2016 ORKA10 10 0021.00  0.00 21.54
23 Ivano Pavliček 2016 ORKA14 3 0018.00  0.00 21.57
24 Franko Teskera 2016 DUBRAVA13 8 0019.00  0.00 21.64
25 Val Kauzlarić 2016 NEVERA12 6 0019.33  0.00 21.72
26 Luka Brežnjak 2016 ČAKOVEČKI 14 6 0018.00  0.00 21.93
27 Karlo Slijepčević 2016 NOVI ZAGREB14 2 0018.22  0.00 22.07
28 Vanja Novoselec 2016 BAROK13 10 0019.11  0.00 22.41
29 Simon Solgat 2016 MLADOST12 3 0019.70  0.00 22.47
30 Jakov Kovačić 2016 MLADOST15 1 0018.00  0.00 22.62
31 Viktor Košutić 2016 CERINE7 2 0024.00  0.00 22.88
32 Vigo Vardijan 2016 NEVERA15 5 0017.00  0.00 22.95
33 Tin Ružić 2016 ZAGREBAČKI PK2 7 0059:59.99  0.00 23.02
34 Žan Holetić 2016 ČAKOVEČKI 13 2 0019.00  0.00 23.70
35 Luka Čuljat 2016 NEVERA15 6 0017.00  0.00 23.89
36 Nikola Kozar 2016 ZAGREBAČKI PK3 1 0059:59.99  0.00 23.91
37 Ante Karaula 2016 SISAK JANAF12 2 0019.99  0.00 24.02
38 Lukas Hajdinjak 2016 SISAK JANAF10 4 0020.99  0.00 24.12
39 Leon Hajduković 2016 GORICA1 8 0059:59.99  0.00 24.16
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Vid Dobrovolny 2016 ZAGREBAČKI PK2 3 0059:59.99  0.00 24.66
41 Nikola Božović 2016 DUBRAVA15 10 0018.00  0.00 24.74
42 Vlado Vukšić 2016 MLADOST10 6 0020.94  0.00 24.76
43 Jan Kuzmanović 2016 NATATOR12 10 0020.06  0.00 24.83
44 Rio Ročak 2016 CERINE10 8 0021.00  0.00 24.94
45 Fran Stanec 2016 MEDVEŠČAK12 9 0020.00  0.00 24.96
46 Oskar Horvatić 2016 ZAGREBAČKI PK1 4 0059:59.99  0.00 25.45
47 Roko Stepan 2016 BAROK12 5 0019.20  0.00 25.47
48 Luka Herceg 2016 CERINE10 9 0021.00  0.00 26.72
49 Dominik Vodopivec 2016 GORICA1 3 0059:59.99  0.00 26.76
50 Petar Petek 2016 MLADOST9 4 0021.26  0.00 27.68
51 Marko Delač 2016 MEDVEŠČAK11 4 0020.20  0.00 27.93
52 Andro Primorac 2016 DUBRAVA11 1 0020.80  0.00 28.32
53 Noa Petković 2016 ORKA7 9 0024.00  0.00 28.49
54 Petar Lukin Petrinić 2016 NEVERA13 1 0019.00  0.00 29.51
55 Ian Pavliša 2016 DUBRAVA11 3 0020.30  0.00 29.56
56 Mak Mikulec 2016 DUBRAVA14 1 0018.40  0.00 30.51
57 Paulo Banić 2016 DUBRAVA8 8 0023.20  0.00 31.56
DQ Blaž Bregović 2016 BAROK Nepravilno plivanje13 6 0018.60  0.00 17.76
DQ Šimun Milobara 2016 DUBRAVA Nepravilno plivanje14 10 0018.45  0.00 23.09
DQ Ivan Karšaj 2016 MEDVEŠČAK Nepravilan ulazak u cilj13 7 0019.00  0.00 24.32
DQ Marko Jelić 2016 DUBRAVA Nepravilan ulazak u cilj8 3 0023.00  0.00 27.57
DQ Loris Ročak 2016 CERINE Nepravilan ulazak u cilj5 2 0027.00  0.00 27.59
DQ Filip Petrinić 2016 MEDVEŠČAK Nepravilno plivanje8 6 0022.70  0.00 28.83
DQ Petar Čukelj 2016 ORKA Nepravilno plivanje6 1 0025.00  0.00 31.39
DQ Petar Lepoglavec 2016 BAROK Nepravilan start11 2 0020.50  0.00 43.95

Grupa E

1 Tin Grahovac 2017 DUBRAVA16 6 0016.15  0.00 18.34
2 Max Bunčić 2017 MEDVEŠČAK16 4 0016.34  0.00 20.03
3 Šimun Muhar 2017 PERAJA13 9 0019.00  0.00 20.72
4 Adrian Paić 2017 POREČ14 9 0018.24  0.00 21.13
5 Patrik Lojan 2017 CERINE12 1 0020.00  0.00 21.44
6 Lovro Novosel 2017 BAROK12 4 0019.40  0.00 23.02
7 Toma Adžić 2017 SISAK JANAF7 5 0023.99  0.00 23.93
8 Marko Škegro 2017 ORKA10 1 0021.00  0.00 24.71
9 Vilim Levatić 2018 BAROK12 7 0019.50  0.00 25.93
10 Jan Martinović 2017 NOVI ZAGREB6 6 0024.30  0.00 26.20
11 Filip Kovačević 2017 DUBRAVA8 1 0023.50  0.00 27.45
12 Lukas Džijan 2017 CERINE5 9 0027.00  0.00 27.97
13 Teo Mostarac 2018 NOVI ZAGREB9 10 0022.50  0.00 28.02
14 Adrian Ljubljanović 2017 DUBRAVA6 8 0025.00  0.00 28.38
15 Josip Tin Marohnić 2017 DUBRAVA8 9 0023.50  0.00 30.05
16 Filip Avramović 2017 GORICA1 2 0059:59.99  0.00 31.49
17 Matej Mršić 2018 NATATOR6 7 0024.95  0.00 32.63
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

18 Niko Dubreta 2017 MEDVEŠČAK7 6 0024.00  0.00 32.87
19 Mateo Majić 2018 ORKA4 8 0030.00  0.00 37.05
DQ Frane Pavičić 2017 ORKA Nepravilno plivanje5 1 0028.00  0.00 26.83
DQ Matija Pintarić 2017 ORKA Nepravilno plivanje4 3 0030.00  0.00 30.36
DQ Matej Brlečić 2017 DUBRAVA Nepravilan ulazak u cilj7 4 0024.00  0.00 31.72
DQ Mihovil Bujas 2017 DUBRAVA Nepravilno plivanje6 2 0025.00  0.00 34.40
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21. plivački Miting za najmlađe ˝Miting sv. Patrika 2026.˝
ZAGREB

14.3.2026.
15.3.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 25m LEĐNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 25m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

CR: 16.78, Lorena Jerebić (2012.)

Grupa D

1 Nika Amančić 2016 ZAGREBAČKI PK13 5 0016.10  0.00 18.62
2 Nika Ivanković 2016 MLADOST13 6 0016.52  0.00 19.06
3 Vita Ivezić 2016 ZAGREBAČKI PK13 2 0017.07  0.00 19.57
4 Lara Novinić 2016 ČAKOVEČKI 13 3 0017.00  0.00 20.00
5 Vita Jelavić 2016 MLADOST12 5 0017.68  0.00 20.38
6 Lana Šikić 2016 MEDVEŠČAK12 3 0018.00  0.00 20.49
7 Tea Berend 2016 PERAJA13 7 0016.89  0.00 20.63
8 Petra Romić 2016 ORKA8 4 0021.00  0.00 20.67
9 Lela Kovačević 2016 DUBRAVA12 6 0017.80  0.00 20.68
10 Franka Žuljević 2016 MLADOST12 8 0018.00  0.00 20.98
11 Mihaela Kućan 2016 ZAGREBAČKI PK13 10 0017.67  0.00 21.06
12 Anamarija Mučan 2016 DUBRAVA12 9 0018.20  0.00 21.10
13 Nikol Preložnjak 2016 ČAKOVEČKI 13 9 0017.30  0.00 21.30
14 Nika Toplek 2016 ČAKOVEČKI 12 7 0017.80  0.00 21.32
15 Eva Plavec 2016 SISAK JANAF10 2 0019.99  0.00 21.48
16 Klara Šamec 2016 NEVERA10 3 0019.79  0.00 21.67
17 Sofija Bonić 2016 DUBRAVA12 1 0018.30  0.00 21.73
18 Rebeka Pigac 2016 ČAKOVEČKI 11 8 0019.00  0.00 21.79
19 Petra Đakulović 2016 DUBRAVA13 4 0016.80  0.00 22.01
20 Ema Šarić 2016 DUBRAVA11 4 0018.60  0.00 22.05
21 Maša Harapin 2016 DUBRAVA11 5 0018.50  0.00 22.28
22 Korina Balaško 2016 DUBRAVA12 4 0017.80  0.00 22.45
23 Aria Matijaković 2016 CERINE4 2 0027.00  0.00 22.46
24 Tara Horvat 2016 ČAKOVEČKI 11 2 0019.00  0.00 22.55
25 Marta Hren 2016 CERINE11 9 0019.00  0.00 22.73
26 Ana Bartoniček 2016 MLADOST7 6 0022.00  0.00 22.77
27 Anica Klarić 2016 PERAJA10 10 0020.00  0.00 22.86
28 Eva Jambrečec 2016 ORKA8 7 0021.00  0.00 23.11
29 Julija Stanić 2016 ČAKOVEČKI 11 6 0018.50  0.00 23.22
30 Magdalena Fulir 2016 MLADOST10 1 0020.00  0.00 23.41
31 Tara Regvar 2016 TREŠNJEVKA9 6 0020.00  0.00 23.45
32 Zlata Azinović 2016 MEDVEŠČAK6 3 0023.54  0.00 23.59
33 Erika Ljubić 2016 DUBRAVA10 7 0019.70  0.00 23.75
34 Sara Dželalija 2016 POREČ8 3 0021.02  0.00 24.16
35 Barbara Digula 2016 CERINE5 3 0024.41  0.00 24.23
36 Nora Vitas 2016 MLADOST7 4 0022.00  0.00 24.29
37 Cvita Miloš 2016 POREČ9 9 0020.83  0.00 24.39
38 Eni Avdić Jelinić 2016 NEVERA8 9 0021.26  0.00 24.41
39 Leni Juretić Mervcich 2016 NEVERA8 2 0021.07  0.00 24.45
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Katarina Šimunić 2016 BAROK8 8 0021.04  0.00 24.52
41 Anna Haraminčić 2016 NOVI ZAGREB4 5 0025.30  0.00 24.75
42 Vita Vrhovski 2016 MEDVEŠČAK9 10 0021.00  0.00 25.12
43 Katarina Markuš 2016 MEDVEŠČAK6 6 0023.48  0.00 25.13
44 Ema Ketović 2016 DUBRAVA5 1 0025.00  0.00 25.15
45 Paula Pupek 2016 DUBRAVA11 3 0019.00  0.00 25.48
46 Mila Živko 2016 MLADOST8 5 0021.00  0.00 25.77
47 Lana Borotha 2016 MEDVEŠČAK6 4 0023.50  0.00 26.13
48 Mihaela Pisačić 2016 BAROK8 1 0021.50  0.00 26.35
49 Lota Hobolić 2016 CERINE7 9 0023.00  0.00 26.42
50 Greta Blažević 2016 DUBRAVA10 5 0019.50  0.00 26.78
51 Meri Peran 2016 DUBRAVA10 8 0019.80  0.00 26.84
52 Iva Morduš 2016 MLADOST4 7 0026.06  0.00 26.99
53 Ester Vugrek 2016 NOVI ZAGREB9 2 0020.79  0.00 27.26
54 Nika Novak 2016 DUBRAVA11 10 0019.40  0.00 27.36
55 Klara Tomjek 2016 CERINE3 5 0028.50  0.00 27.49
56 Tena Dvoršćak 2016 MLADOST4 3 0027.00  0.00 27.53
57 Emma Radičević 2016 NOVI ZAGREB9 1 0020.96  0.00 27.91
58 Mika Kordek 2016 ORKA8 10 0021.69  0.00 28.79
59 Ana Brkić 2016 MLADOST3 4 0028.80  0.00 29.43
60 Petra Perić 2016 DUBRAVA8 6 0021.00  0.00 29.86
61 Maelys Ranjeva 2016 DUBRAVA6 7 0023.50  0.00 30.06
62 Anja Strčić 2016 NOVI ZAGREB4 4 0025.98  0.00 30.46
63 Marta Pekić 2016 ZAGREBAČKI PK2 2 0059:59.99  0.00 31.05
64 Eva Kokot 2016 ORKA5 10 0025.00  0.00 32.14
65 Lara Pavličić 2016 NATATOR4 10 0028.12  0.00 33.38
DQ Nikol Ormuš 2016 PERAJA Nepravilan ulazak u cilj3 7 0030.00  0.00 26.97

Grupa E

1 Antea Rihtarić 2017 CERINE13 8 0017.00  0.00 19.76
2 Mia Arhanić 2017 DUBRAVA13 1 0017.50  0.00 20.10
3 Ela Strunjak 2017 ZAGREBAČKI PK1 5 0059:59.99  0.00 20.62
4 Lara Jerkić 2017 MLADOST11 1 0019.35  0.00 20.95
5 Vita Trojko 2017 BAROK12 2 0018.10  0.00 21.19
6 Anna Rosa Ilievski 2017 POREČ9 8 0020.71  0.00 21.49
7 Lena Filipović 2017 NOVI ZAGREB12 10 0018.41  0.00 22.21
8 Valentina Kadoić 2017 ZAGREBAČKI PK2 1 0059:59.99  0.00 22.47
9 Dora Čukelj 2017 DUBRAVA10 4 0019.60  0.00 22.63
10 Petra Paić Majdić 2017 ZAGREBAČKI PK1 4 0059:59.99  0.00 22.88
11 Tia Parlov 2017 MLADOST11 7 0019.00  0.00 23.27
12 Sanja Đorđević 2017 NOVI ZAGREB10 6 0019.54  0.00 23.46
13 Katja Vinter 2017 MLADOST9 7 0020.23  0.00 23.54
14 Lucija Lukić 2017 DUBRAVA9 4 0020.20  0.00 23.84
15 Nia Štefek 2017 ZAGREBAČKI PK1 7 0059:59.99  0.00 23.91
16 Marija Brigić 2017 DUBRAVA5 9 0025.00  0.00 24.16
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

17 Irina Fajdić 2017 CERINE9 5 0020.00  0.00 24.22
18 Lea Strunjak 2017 ZAGREBAČKI PK1 6 0059:59.99  0.00 24.33
19 Emily Šišak 2017 MEDVEŠČAK6 8 0023.64  0.00 24.42
20 Jana Pekar 2017 NOVI ZAGREB4 6 0025.60  0.00 24.56
21 Lucija Legac 2017 MLADOST10 9 0020.00  0.00 24.71
22 Sofia Golub 2017 PERAJA7 8 0023.00  0.00 24.81
23 Zita Mirošević 2017 MEDVEŠČAK7 3 0022.64  0.00 25.09
24 Lena Vrančić 2017 NOVI ZAGREB7 5 0021.77  0.00 25.56
25 Barbara Babić 2017 NEVERA5 8 0024.95  0.00 25.63
26 Tara Radeljak 2017 ORKA5 5 0024.00  0.00 25.76
27 Lea Jendrašic 2017 CERINE7 1 0023.00  0.00 25.89
28 Izabel Ćetojević 2018 CERINE5 2 0025,00  0.00 26.27
29 Ruža Serdar 2017 MEDVEŠČAK9 3 0020.50  0.00 26.34
30 Ena Paleka 2017 NEVERA7 7 0022.29  0.00 26.54
31 Marta Strugar 2018 ZAGREBAČKI PK1 2 0059:59.99  0.00 26.55
32 Marina Brkić 2017 ZAGREBAČKI PK1 3 0059:59.99  0.00 26.92
33 Rita Vujanić 2017 PERAJA6 1 0024.00  0.00 27.27
34 Helena Štimac 2017 ZAGREBAČKI PK2 9 0059:59.99  0.00 27.34
35 Lea Sever 2018 ZAGREBAČKI PK2 8 0059:59.99  0.00 27.46
36 Lara Strugar 2018 ZAGREBAČKI PK2 10 0059:59.99  0.00 27.73
37 Kiara Kralj 2017 CERINE7 10 0023.16  0.00 27.77
38 Marija Ljubičić 2017 MLADOST5 6 0024.04  0.00 27.95
39 Franka Prlić 2017 CERINE6 10 0024.00  0.00 28.00
40 Mia Bosman 2017 CERINE5 7 0024.32  0.00 28.10
41 Una Prohić 2017 NOVI ZAGREB3 2 0031.15  0.00 28.23
42 Nikol Bajan 2018 PERAJA4 8 0027.00  0.00 28.37
43 Marta Tomić 2018 NOVI ZAGREB3 6 0028.78  0.00 28.46
44 Leona Korać 2017 MLADOST6 9 0024.00  0.00 28.75
45 Una Lukač Šverko 2017 NEVERA7 2 0023.00  0.00 29.30
46 Mila Šitum 2018 PERAJA3 3 0030.00  0.00 29.58
47 Maša Cunjek Kušić 2018 NOVI ZAGREB4 9 0027.30  0.00 30.30
48 Vanja Jakovlić 2017 NATATOR3 1 0034.02  0.00 31.66
49 Lota Leš 2017 NOVI ZAGREB3 10 0035.00  0.00 31.81
50 Ozana Šmit 2018 ORKA4 1 0028.00  0.00 33.47
51 Tara Babić 2017 NOVI ZAGREB2 5 0035.00  0.00 33.52
52 Katja Munđar 2017 VITAE1 1 0059:59.99  0.00 33.79
53 Vita Štampalija 2017 MEDVEŠČAK3 9 0033.00  0.00 34.47
54 Aurora Klemencic Novinc 2017 NATATOR2 4 0036.95  0.00 34.82
55 Franka Kolarek 2017 CERINE2 6 0035.00  0.00 35.34
56 Tia Ivančan 2019 ORKA3 8 0030.00  0.00 35.46
57 Petra Risek 2018 NATATOR2 7 0045.55  0.00 39.79
58 Dora Novak 2017 NATATOR2 3 0045.55  0.00 40.47
DQ Vita Antičević Hreljak 2018 ZAGREBAČKI PK Nepravilan ulazak u cilj1 8 0059:59.99  0.00 33.59
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21. plivački Miting za najmlađe ˝Miting sv. Patrika 2026.˝
ZAGREB

14.3.2026.
15.3.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

13. 25m LEĐNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 25m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

CR: 16.82, Antonio Zwicker (2015.)

Grupa D

1 Tin Gabričević 2016 MLADOST16 5 0015.91  0.00 18.91
2 Ivano Pavliček 2016 ORKA14 3 0018.00  0.00 18.96
3 Maro Bosić 2016 MLADOST16 3 0016.48  0.00 19.79
4 Karlo Vinter 2016 MLADOST15 3 0017.80  0.00 19.91
5 Gabriel Mihić 2016 TREŠNJEVKA14 4 0018.00  0.00 20.27
6 Šimun Milobara 2016 DUBRAVA14 10 0018.45  0.00 20.37
7 Šimun Gvozdenica 2016 MLADOST15 4 0017.01  0.00 20.41
8 Ivor Meglaj 2016 NOVI ZAGREB16 7 0016.43  0.00 20.59
9 Luka Čuljat 2016 NEVERA15 6 0017.00  0.00 20.66
10 Davor Braniša 2016 ČAKOVEČKI 14 5 0018.00  0.00 20.70
11 Josip Škunca 2016 DUBRAVA16 1 0016.90  0.00 20.77
12 Borna Magić 2016 ČAKOVEČKI 16 8 0016.50  0.00 20.84
13 Martin Primorac 2016 NOVI ZAGREB16 10 0016.99  0.00 20.94
13 Karlo Slijepčević 2016 NOVI ZAGREB14 2 0018.22  0.00 20.94
15 Fran Pipić 2016 MLADOST13 5 0018.50  0.00 20.96
16 Nikola Božović 2016 DUBRAVA15 10 0018.00  0.00 20.98
16 Stefan Kmezić 2016 NOVI ZAGREB16 2 0016.78  0.00 20.98
18 Luka Brežnjak 2016 ČAKOVEČKI 14 6 0018.00  0.00 21.11
19 Jakov Kovačić 2016 MLADOST15 1 0018.00  0.00 21.16
20 Karlo Gjurašić 2016 MLADOST14 8 0018.09  0.00 21.20
21 Jan Frida 2016 DUBRAVA15 2 0017.90  0.00 21.24
22 Vigo Vardijan 2016 NEVERA15 5 0017.00  0.00 21.33
23 Jakov Kučinić 2016 MLADOST13 3 0019.00  0.00 21.44
24 Luka Gajzer 2016 MEDVEŠČAK15 9 0018.00  0.00 21.66
25 Filip Kantar 2016 CERINE10 2 0021.00  0.00 21.75
26 Val Kauzlarić 2016 NEVERA12 6 0019.33  0.00 21.95
27 Nikola Kozar 2016 ZAGREBAČKI PK3 1 0059:59.99  0.00 21.99
28 Jakov Miljančić 2016 VITAE1 9 0059:59.99  0.00 22.03
29 Blaž Bregović 2016 BAROK13 6 0018.60  0.00 22.04
30 Žan Holetić 2016 ČAKOVEČKI 13 2 0019.00  0.00 22.16
31 Leon Hajduković 2016 GORICA1 8 0059:59.99  0.00 22.27
32 Franko Teskera 2016 DUBRAVA13 8 0019.00  0.00 22.28
33 Fran Petrović 2016 DUBRAVA9 8 0022.00  0.00 22.45
34 Ivan Karšaj 2016 MEDVEŠČAK13 7 0019.00  0.00 22.54
35 Liam Slogar 2016 NOVI ZAGREB9 7 0021.55  0.00 22.62
36 Tin Ružić 2016 ZAGREBAČKI PK2 7 0059:59.99  0.00 22.63
37 Marko Delač 2016 MEDVEŠČAK11 4 0020.20  0.00 22.82
37 Fran Gorup 2016 MLADOST10 5 0020.89  0.00 22.82
39 Simon Solgat 2016 MLADOST12 3 0019.70  0.00 22.84
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Luka Lozo 2016 DUBRAVA16 9 0016.90  0.00 23.15
41 Filip Petrinić 2016 MEDVEŠČAK8 6 0022.70  0.00 23.16
42 Petar Lepoglavec 2016 BAROK11 2 0020.50  0.00 23.23
43 Oskar Horvatić 2016 ZAGREBAČKI PK1 4 0059:59.99  0.00 23.24
44 Stipan Ruščić 2016 DUBRAVA15 8 0017.90  0.00 23.26
45 Rio Ročak 2016 CERINE10 8 0021.00  0.00 23.59
46 Mak Mikulec 2016 DUBRAVA14 1 0018.40  0.00 23.63
47 Jan Kuzmanović 2016 NATATOR12 10 0020.06  0.00 23.66
48 Dominik Vodopivec 2016 GORICA1 3 0059:59.99  0.00 23.74
49 Vanja Novoselec 2016 BAROK13 10 0019.11  0.00 23.90
50 Fran Stanec 2016 MEDVEŠČAK12 9 0020.00  0.00 24.06
50 Luka Herceg 2016 CERINE10 9 0021.00  0.00 24.06
52 Roko Stepan 2016 BAROK12 5 0019.20  0.00 24.07
53 Toma Ecimović 2016 MLADOST6 4 0024.67  0.00 24.49
53 Ante Karaula 2016 SISAK JANAF12 2 0019.99  0.00 24.49
55 Grgur Tkalec 2016 PERAJA10 3 0021.00  0.00 24.60
56 Martin Meglaj 2016 NOVI ZAGREB8 10 0023.70  0.00 24.72
57 Ante Horak 2016 ZAGREBAČKI PK1 5 0059:59.99  0.00 24.82
58 Maksimilijan Vugrek 2016 PERAJA7 8 0024.00  0.00 24.94
59 Viktor Košutić 2016 CERINE7 2 0024.00  0.00 25.04
60 David Kroflin 2016 MLADOST4 5 0028.80  0.00 25.40
61 Bruno Podravec 2016 NOVI ZAGREB4 9 0030.50  0.00 25.45
62 Petar Petek 2016 MLADOST9 4 0021.26  0.00 25.54
63 David Smoljan 2016 NOVI ZAGREB11 10 0020.88  0.00 25.78
64 Petar Lukin Petrinić 2016 NEVERA13 1 0019.00  0.00 26.02
65 Vlado Vukšić 2016 MLADOST10 6 0020.94  0.00 26.15
65 Loris Ročak 2016 CERINE5 2 0027.00  0.00 26.15
67 Lukas Hajdinjak 2016 SISAK JANAF10 4 0020.99  0.00 26.19
68 Igor Kozjak 2016 NOVI ZAGREB9 2 0022.22  0.00 26.30
69 Matija Butković 2016 MEDVEŠČAK12 8 0019.93  0.00 26.36
70 Matej Benaković 2016 MEDVEŠČAK3 3 0059:59.99  0.00 26.66
71 Ian Pavliša 2016 DUBRAVA11 3 0020.30  0.00 26.67
72 Mihael Zadravec 2016 MEDVEŠČAK11 6 0020.17  0.00 26.93
73 Noa Petković 2016 ORKA7 9 0024.00  0.00 27.33
74 Toma Šimunović 2016 NOVI ZAGREB5 3 0027.00  0.00 28.47
75 Leon Skočić 2016 ZAGREBAČKI PK3 9 0059:59.99  0.00 29.68
76 Paulo Banić 2016 DUBRAVA8 8 0023.20  0.00 29.74
77 Andro Primorac 2016 DUBRAVA11 1 0020.80  0.00 29.82
78 Teo Fišer 2016 MEDVEŠČAK3 8 0059:59.99  0.00 30.15
79 Milo Vlašič 2016 ZAGREBAČKI PK2 6 0059:59.99  0.00 31.23
80 Petar Čukelj 2016 ORKA6 1 0025.00  0.00 31.98
DQ Marko Širić 2016 ZAGREBAČKI PK Nepravilan start15 7 0017.45  0.00 19.61
DQ Josip Gavranović 2016 ORKA Nepravilan start10 10 0021.00  0.00 19.95
DQ Borna Golik 2016 PERAJA Nepravilan start6 9 0025.00  0.00 24.56
DQ Vito Kittler 2016 MEDVEŠČAK Nepravilan ulazak u cilj9 1 0022.40  0.00 25.15
DQ Vid Dobrovolny 2016 ZAGREBAČKI PK Nepravilan ulazak u cilj2 3 0059:59.99  0.00 26.72
DQ Marko Jelić 2016 DUBRAVA Nepravilan ulazak u cilj8 3 0023.00  0.00 28.08
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Grupa E

1 Tin Grahovac 2017 DUBRAVA16 6 0016.15  0.00 19.77
2 Max Bunčić 2017 MEDVEŠČAK16 4 0016.34  0.00 20.26
3 Adrian Paić 2017 POREČ14 9 0018.24  0.00 21.88
4 Patrik Lojan 2017 CERINE12 1 0020.00  0.00 22.09
5 Jakov Prša 2017 MEDVEŠČAK3 6 0035.00  0.00 22.39
6 Šimun Muhar 2017 PERAJA13 9 0019.00  0.00 22.42
6 Marko Škegro 2017 ORKA10 1 0021.00  0.00 22.42
8 Borna Barbir 2019 ZAGREBAČKI PK1 6 0059:59.99  0.00 22.79
9 Luka Jerkić 2017 MLADOST11 5 0020.09  0.00 22.91
10 Ivan Blažeković 2017 ZAGREBAČKI PK3 2 0059:59.99  0.00 22.92
11 Matija Kraljek 2017 ZAGREBAČKI PK3 10 0059:59.99  0.00 23.08
12 Lukas Žokvić 2017 ZAGREBAČKI PK2 5 0059:59.99  0.00 23.13
13 Lovro Novosel 2017 BAROK12 4 0019.40  0.00 23.15
14 Jura Jagodić 2017 MLADOST6 5 0024.28  0.00 23.20
15 Kristijan Halužan 2017 MLADOST9 5 0021.07  0.00 23.40
16 Lukas Vučemilo 2017 MEDVEŠČAK11 7 0020.20  0.00 23.51
17 Ivan Novokmet 2017 MLADOST9 6 0021.18  0.00 23.65
18 Gabrijel Gudelj 2017 ZAGREBAČKI PK2 8 0059:59.99  0.00 23.69
19 Niko Mikelić 2018 ZAGREBAČKI PK2 9 0059:59.99  0.00 23.73
20 Egon Pavković 2017 MLADOST7 10 0024.21  0.00 24.12
21 Vilim Levatić 2018 BAROK12 7 0019.50  0.00 24.17
22 Matej Brlečić 2017 DUBRAVA7 4 0024.00  0.00 24.33
23 Petar Milašin 2017 MEDVEŠČAK8 5 0022.64  0.00 24.48
24 Filip Kovačević 2017 DUBRAVA8 1 0023.50  0.00 24.74
25 Jakov Capuder 2017 MLADOST7 1 0024.21  0.00 24.80
26 Karlo Vukadin 2018 MEDVEŠČAK9 9 0022.29  0.00 24.82
27 Luka Germ 2017 MLADOST5 7 0026.57  0.00 24.87
28 Filip Avramović 2017 GORICA1 2 0059:59.99  0.00 24.90
29 Adrian Ljubljanović 2017 DUBRAVA6 8 0025.00  0.00 24.98
30 Fran Andrić 2017 MEDVEŠČAK4 6 0029.00  0.00 25.05
31 Matija Pintarić 2017 ORKA4 3 0030.00  0.00 25.16
32 Ivan Tomić 2017 DUBRAVA7 7 0024.00  0.00 25.22
33 Grgur Popović 2019 ZAGREBAČKI PK1 7 0059:59.99  0.00 25.75
34 Jakov Pokrovac 2017 ZAGREBAČKI PK2 4 0059:59.99  0.00 26.02
35 Lav Mirošević 2017 MEDVEŠČAK5 5 0025.69  0.00 26.04
36 Toma Adžić 2017 SISAK JANAF7 5 0023.99  0.00 26.17
37 Jakov Gudelj 2017 ZAGREBAČKI PK2 2 0059:59.99  0.00 26.18
38 Teo Mostarac 2018 NOVI ZAGREB9 10 0022.50  0.00 26.23
39 Lukas Džijan 2017 CERINE5 9 0027.00  0.00 26.29
40 Jan Martinović 2017 NOVI ZAGREB6 6 0024.30  0.00 26.35
41 Ivano Zubak 2017 PERAJA7 3 0024.00  0.00 26.44
42 Josip Tin Marohnić 2017 DUBRAVA8 9 0023.50  0.00 26.54
43 Borna Babić 2019 CERINE5 10 0028.14  0.00 26.62
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

44 Frane Pavičić 2017 ORKA5 1 0028.00  0.00 26.68
45 Mihovil Bujas 2017 DUBRAVA6 2 0025.00  0.00 26.73
46 Rio Runje 2017 MEDVEŠČAK4 4 0030.00  0.00 26.98
47 Gregor Matus 2017 MEDVEŠČAK5 6 0026.00  0.00 27.60
48 Luka Kolundžić 2017 MEDVEŠČAK8 2 0023.34  0.00 27.62
49 Matej Mršić 2018 NATATOR6 7 0024.95  0.00 27.63
50 Franko Korać 2017 ORKA4 2 0030.00  0.00 28.06
51 Viktor Šujica 2017 MEDVEŠČAK5 4 0026.55  0.00 28.20
52 Niko Dubreta 2017 MEDVEŠČAK7 6 0024.00  0.00 29.08
53 Ivan Beinrauh 2018 DUBRAVA6 3 0025.00  0.00 29.44
54 Josip Sušić 2018 PERAJA5 8 0027.00  0.00 29.59
54 Mateo Majić 2018 ORKA4 8 0030.00  0.00 29.59
56 Filip Rakić 2017 NOVI ZAGREB4 10 0033.56  0.00 30.10
57 Jakov Šitum 2017 MEDVEŠČAK6 10 0025.26  0.00 30.62
58 Maro Držaić 2018 CERINE4 1 0032.00  0.00 30.79
59 Nikša Matić 2017 PERAJA4 7 0030.00  0.00 31.48
60 Bartol Samarđžija 2017 ZAGREBAČKI PK2 10 0059:59.99  0.00 33.96
61 Izidor Car 2019 CERINE3 7 0038.00  0.00 36.84
62 Vid Kuzmanović 2018 NATATOR3 4 0035.55  0.00 44.05
DQ Matej Kolačny 2017 MEDVEŠČAK Nepravilan start8 7 0022.83  0.00 25.09
DQ Jakov Bjelica 2017 PERAJA Nepravilan start3 5 0034.00  0.00 31.19
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21. plivački Miting za najmlađe ˝Miting sv. Patrika 2026.˝
ZAGREB

14.3.2026.
15.3.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

14. 25m PRSNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 25m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

CR: 18.07, Tea Brakić (2021.)

Grupa D

1 Tea Berend 2016 PERAJA13 7 0016.89  0.00 21.39
2 Nika Ivanković 2016 MLADOST13 6 0016.52  0.00 21.65
3 Nika Novak 2016 DUBRAVA11 10 0019.40  0.00 21.96
4 Vita Jelavić 2016 MLADOST12 5 0017.68  0.00 21.99
5 Lana Šikić 2016 MEDVEŠČAK12 3 0018.00  0.00 22.13
6 Lara Novinić 2016 ČAKOVEČKI 13 3 0017.00  0.00 22.70
7 Nika Amančić 2016 ZAGREBAČKI PK13 5 0016.10  0.00 22.78
8 Rebeka Pigac 2016 ČAKOVEČKI 11 8 0019.00  0.00 23.03
9 Franka Žuljević 2016 MLADOST12 8 0018.00  0.00 23.16
10 Ana Bartoniček 2016 MLADOST7 6 0022.00  0.00 23.23
11 Nora Vitas 2016 MLADOST7 4 0022.00  0.00 23.83
12 Klara Šamec 2016 NEVERA10 3 0019.79  0.00 23.89
13 Marta Hren 2016 CERINE11 9 0019.00  0.00 24.23
14 Katarina Šimunić 2016 BAROK8 8 0021.04  0.00 24.49
15 Cvita Miloš 2016 POREČ9 9 0020.83  0.00 24.76
16 Petra Đakulović 2016 DUBRAVA13 4 0016.80  0.00 24.77
17 Ema Šarić 2016 DUBRAVA11 4 0018.60  0.00 24.78
18 Vita Ivezić 2016 ZAGREBAČKI PK13 2 0017.07  0.00 24.80
19 Maša Harapin 2016 DUBRAVA11 5 0018.50  0.00 24.83
20 Nikol Preložnjak 2016 ČAKOVEČKI 13 9 0017.30  0.00 25.00
21 Lela Kovačević 2016 DUBRAVA12 6 0017.80  0.00 25.13
22 Eva Jambrečec 2016 ORKA8 7 0021.00  0.00 25.15
23 Mihaela Kućan 2016 ZAGREBAČKI PK13 10 0017.67  0.00 25.23
24 Sofija Bonić 2016 DUBRAVA12 1 0018.30  0.00 25.35
25 Julija Stanić 2016 ČAKOVEČKI 11 6 0018.50  0.00 25.40
26 Korina Balaško 2016 DUBRAVA12 4 0017.80  0.00 25.44
27 Petra Romić 2016 ORKA8 4 0021.00  0.00 25.55
28 Mila Živko 2016 MLADOST8 5 0021.00  0.00 25.75
29 Anica Klarić 2016 PERAJA10 10 0020.00  0.00 25.81
30 Eva Plavec 2016 SISAK JANAF10 2 0019.99  0.00 25.99
31 Vita Vrhovski 2016 MEDVEŠČAK9 10 0021.00  0.00 26.18
31 Maelys Ranjeva 2016 DUBRAVA6 7 0023.50  0.00 26.18
33 Paula Pupek 2016 DUBRAVA11 3 0019.00  0.00 26.21
34 Nika Toplek 2016 ČAKOVEČKI 12 7 0017.80  0.00 26.37
35 Meri Peran 2016 DUBRAVA10 8 0019.80  0.00 26.39
36 Anamarija Mučan 2016 DUBRAVA12 9 0018.20  0.00 26.60
37 Emma Radičević 2016 NOVI ZAGREB9 1 0020.96  0.00 27.49
38 Erika Ljubić 2016 DUBRAVA10 7 0019.70  0.00 27.79
39 Greta Blažević 2016 DUBRAVA10 5 0019.50  0.00 27.80
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Eni Avdić Jelinić 2016 NEVERA8 9 0021.26  0.00 27.87
41 Katarina Markuš 2016 MEDVEŠČAK6 6 0023.48  0.00 27.91
42 Ester Vugrek 2016 NOVI ZAGREB9 2 0020.79  0.00 28.32
43 Tara Horvat 2016 ČAKOVEČKI 11 2 0019.00  0.00 28.44
44 Magdalena Fulir 2016 MLADOST10 1 0020.00  0.00 28.49
45 Sara Dželalija 2016 POREČ8 3 0021.02  0.00 28.56
46 Lana Borotha 2016 MEDVEŠČAK6 4 0023.50  0.00 28.93
47 Zlata Azinović 2016 MEDVEŠČAK6 3 0023.54  0.00 29.64
48 Tena Dvoršćak 2016 MLADOST4 3 0027.00  0.00 29.95
49 Anja Strčić 2016 NOVI ZAGREB4 4 0025.98  0.00 29.97
50 Petra Perić 2016 DUBRAVA8 6 0021.00  0.00 31.05
51 Marta Pekić 2016 ZAGREBAČKI PK2 2 0059:59.99  0.00 31.92
52 Aria Matijaković 2016 CERINE4 2 0027.00  0.00 32.37
53 Lara Pavličić 2016 NATATOR4 10 0028.12  0.00 32.46
54 Anna Haraminčić 2016 NOVI ZAGREB4 5 0025.30  0.00 34.13
55 Eva Kokot 2016 ORKA5 10 0025.00  0.00 35.10
56 Mihaela Pisačić 2016 BAROK8 1 0021.50  0.00 35.39
57 Lota Hobolić 2016 CERINE7 9 0023.00  0.00 39.35
DQ Ema Ketović 2016 DUBRAVA Nepravilan ulazak u cilj5 1 0025.00  0.00 25.79
DQ Leni Juretić Mervcich 2016 NEVERA Nepravilan ulazak u cilj8 2 0021.07  0.00 26.80
DQ Mika Kordek 2016 ORKA Nepravilan ulazak u cilj8 10 0021.69  0.00 28.00

Grupa E

1 Tia Parlov 2017 MLADOST11 7 0019.00  0.00 22.11
2 Lena Filipović 2017 NOVI ZAGREB12 10 0018.41  0.00 22.97
3 Antea Rihtarić 2017 CERINE13 8 0017.00  0.00 23.15
4 Vita Trojko 2017 BAROK12 2 0018.10  0.00 23.65
5 Zita Mirošević 2017 MEDVEŠČAK7 3 0022.64  0.00 24.41
6 Ruža Serdar 2017 MEDVEŠČAK9 3 0020.50  0.00 24.91
7 Irina Fajdić 2017 CERINE9 5 0020.00  0.00 24.99
8 Lucija Legac 2017 MLADOST10 9 0020.00  0.00 25.33
9 Anna Rosa Ilievski 2017 POREČ9 8 0020.71  0.00 25.62
10 Dora Čukelj 2017 DUBRAVA10 4 0019.60  0.00 25.67
11 Sanja Đorđević 2017 NOVI ZAGREB10 6 0019.54  0.00 25.89
12 Ena Paleka 2017 NEVERA7 7 0022.29  0.00 26.72
13 Izabel Ćetojević 2018 CERINE5 2 0025,00  0.00 26.87
14 Mia Arhanić 2017 DUBRAVA13 1 0017.50  0.00 27.38
15 Una Lukač Šverko 2017 NEVERA7 2 0023.00  0.00 27.51
16 Jana Pekar 2017 NOVI ZAGREB4 6 0025.60  0.00 28.46
17 Tara Radeljak 2017 ORKA5 5 0024.00  0.00 28.57
18 Lea Jendrašic 2017 CERINE7 1 0023.00  0.00 28.74
19 Lena Vrančić 2017 NOVI ZAGREB7 5 0021.77  0.00 29.16
20 Helena Štimac 2017 ZAGREBAČKI PK2 9 0059:59.99  0.00 29.35
21 Maša Cunjek Kušić 2018 NOVI ZAGREB4 9 0027.30  0.00 29.44
22 Barbara Babić 2017 NEVERA5 8 0024.95  0.00 29.99
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23 Aurora Klemencic Novinc 2017 NATATOR2 4 0036.95  0.00 30.36
24 Lucija Lukić 2017 DUBRAVA9 4 0020.20  0.00 30.38
25 Vanja Jakovlić 2017 NATATOR3 1 0034.02  0.00 30.49
26 Franka Prlić 2017 CERINE6 10 0024.00  0.00 30.69
27 Sofia Golub 2017 PERAJA7 8 0023.00  0.00 31.16
28 Tia Ivančan 2019 ORKA3 8 0030.00  0.00 32.16
29 Emily Šišak 2017 MEDVEŠČAK6 8 0023.64  0.00 32.31
30 Vita Štampalija 2017 MEDVEŠČAK3 9 0033.00  0.00 32.82
31 Ela Strunjak 2017 ZAGREBAČKI PK1 5 0059:59.99  0.00 34.06
32 Lea Sever 2018 ZAGREBAČKI PK2 8 0059:59.99  0.00 34.52
33 Petra Paić Majdić 2017 ZAGREBAČKI PK1 4 0059:59.99  0.00 35.40
33 Marina Brkić 2017 ZAGREBAČKI PK1 3 0059:59.99  0.00 35.40
35 Petra Risek 2018 NATATOR2 7 0045.55  0.00 39.80
DQ Marta Strugar 2018 ZAGREBAČKI PK Nepravilan ulazak u cilj1 2 0059:59.99  0.00 27.49
DQ Nikol Bajan 2018 PERAJA Nepravilno plivanje4 8 0027.00  0.00 28.66
DQ Valentina Kadoić 2017 ZAGREBAČKI PK Nepravilno plivanje2 1 0059:59.99  0.00 31.11
DQ Katja Munđar 2017 VITAE Nepravilan ulazak u cilj1 1 0059:59.99  0.00 31.21
DQ Nia Štefek 2017 ZAGREBAČKI PK Nepravilno plivanje1 7 0059:59.99  0.00 33.01
DQ Una Prohić 2017 NOVI ZAGREB Nepravilan ulazak u cilj3 2 0031.15  0.00 33.65
DQ Lea Strunjak 2017 ZAGREBAČKI PK Nepravilan ulazak u cilj1 6 0059:59.99  0.00 33.96
DQ Mila Šitum 2018 PERAJA Nepravilan ulazak u cilj3 3 0030.00  0.00 36.77
DQ Rita Vujanić 2017 PERAJA Nepravilno plivanje6 1 0024.00  0.00 37.66
DQ Dora Novak 2017 NATATOR Nepravilan ulazak u cilj2 3 0045.55  0.00 39.26
DQ Ozana Šmit 2018 ORKA Nepravilno plivanje4 1 0028.00  0.00 39.58
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21. plivački Miting za najmlađe ˝Miting sv. Patrika 2026.˝
ZAGREB

14.3.2026.
15.3.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

15. 25m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 25m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

CR: 18.06, Mate Grgurić (2018.)

Grupa D

1 Nikola Božović 2016 DUBRAVA15 10 0018.00  0.00 20.36
2 Maro Bosić 2016 MLADOST16 3 0016.48  0.00 21.42
3 Tin Gabričević 2016 MLADOST16 5 0015.91  0.00 21.57
4 Martin Primorac 2016 NOVI ZAGREB16 10 0016.99  0.00 21.74
5 Šimun Gvozdenica 2016 MLADOST15 4 0017.01  0.00 21.88
6 Vanja Novoselec 2016 BAROK13 10 0019.11  0.00 22.16
7 Borna Magić 2016 ČAKOVEČKI 16 8 0016.50  0.00 22.28
8 Ivor Meglaj 2016 NOVI ZAGREB16 7 0016.43  0.00 22.35
9 Karlo Vinter 2016 MLADOST15 3 0017.80  0.00 22.46
10 Blaž Bregović 2016 BAROK13 6 0018.60  0.00 22.59
11 Simon Solgat 2016 MLADOST12 3 0019.70  0.00 22.65
12 Filip Kantar 2016 CERINE10 2 0021.00  0.00 22.68
13 Stefan Kmezić 2016 NOVI ZAGREB16 2 0016.78  0.00 22.73
14 Jakov Kovačić 2016 MLADOST15 1 0018.00  0.00 22.74
15 Vigo Vardijan 2016 NEVERA15 5 0017.00  0.00 22.89
16 Marko Delač 2016 MEDVEŠČAK11 4 0020.20  0.00 22.98
17 Fran Stanec 2016 MEDVEŠČAK12 9 0020.00  0.00 23.09
18 Luka Čuljat 2016 NEVERA15 6 0017.00  0.00 23.28
19 Ivano Pavliček 2016 ORKA14 3 0018.00  0.00 23.32
20 Luka Gajzer 2016 MEDVEŠČAK15 9 0018.00  0.00 23.40
20 Karlo Slijepčević 2016 NOVI ZAGREB14 2 0018.22  0.00 23.40
22 Luka Lozo 2016 DUBRAVA16 9 0016.90  0.00 23.50
23 Ivan Karšaj 2016 MEDVEŠČAK13 7 0019.00  0.00 23.52
24 Marko Širić 2016 ZAGREBAČKI PK15 7 0017.45  0.00 23.57
25 Lukas Hajdinjak 2016 SISAK JANAF10 4 0020.99  0.00 23.73
26 Jakov Kučinić 2016 MLADOST13 3 0019.00  0.00 24.02
27 Fran Pipić 2016 MLADOST13 5 0018.50  0.00 24.25
28 Jan Kuzmanović 2016 NATATOR12 10 0020.06  0.00 24.46
29 Viktor Košutić 2016 CERINE7 2 0024.00  0.00 24.55
30 Šimun Milobara 2016 DUBRAVA14 10 0018.45  0.00 24.58
31 Franko Teskera 2016 DUBRAVA13 8 0019.00  0.00 24.88
32 Jan Frida 2016 DUBRAVA15 2 0017.90  0.00 24.96
33 Karlo Gjurašić 2016 MLADOST14 8 0018.09  0.00 25.09
34 Jakov Miljančić 2016 VITAE1 9 0059:59.99  0.00 25.21
35 Tin Ružić 2016 ZAGREBAČKI PK2 7 0059:59.99  0.00 25.36
36 Gabriel Mihić 2016 TREŠNJEVKA14 4 0018.00  0.00 25.40
37 Davor Braniša 2016 ČAKOVEČKI 14 5 0018.00  0.00 25.67
38 Žan Holetić 2016 ČAKOVEČKI 13 2 0019.00  0.00 25.74
39 Rio Ročak 2016 CERINE10 8 0021.00  0.00 25.98
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40 Andro Primorac 2016 DUBRAVA11 1 0020.80  0.00 26.12
41 Stipan Ruščić 2016 DUBRAVA15 8 0017.90  0.00 26.14
42 Luka Brežnjak 2016 ČAKOVEČKI 14 6 0018.00  0.00 26.34
43 Dominik Vodopivec 2016 GORICA1 3 0059:59.99  0.00 26.44
44 Petar Lukin Petrinić 2016 NEVERA13 1 0019.00  0.00 26.84
45 Ian Pavliša 2016 DUBRAVA11 3 0020.30  0.00 27.13
46 Roko Stepan 2016 BAROK12 5 0019.20  0.00 27.15
47 Mihael Zadravec 2016 MEDVEŠČAK11 6 0020.17  0.00 27.54
48 Vito Kittler 2016 MEDVEŠČAK9 1 0022.40  0.00 27.76
49 Nikola Kozar 2016 ZAGREBAČKI PK3 1 0059:59.99  0.00 27.81
50 Leon Skočić 2016 ZAGREBAČKI PK3 9 0059:59.99  0.00 28.03
51 Josip Gavranović 2016 ORKA10 10 0021.00  0.00 28.08
52 Val Kauzlarić 2016 NEVERA12 6 0019.33  0.00 28.16
53 Filip Petrinić 2016 MEDVEŠČAK8 6 0022.70  0.00 28.48
54 Vid Dobrovolny 2016 ZAGREBAČKI PK2 3 0059:59.99  0.00 28.49
55 Aleksandar Stankov 2016 ZAGREBAČKI PK2 1 0059:59.99  0.00 28.83
56 Matej Benaković 2016 MEDVEŠČAK3 3 0059:59.99  0.00 28.96
57 David Kroflin 2016 MLADOST4 5 0028.80  0.00 29.00
58 Leon Hajduković 2016 GORICA1 8 0059:59.99  0.00 29.04
59 Loris Ročak 2016 CERINE5 2 0027.00  0.00 29.65
60 Luka Herceg 2016 CERINE10 9 0021.00  0.00 30.02
61 Grgur Tkalec 2016 PERAJA10 3 0021.00  0.00 30.10
62 Paulo Banić 2016 DUBRAVA8 8 0023.20  0.00 30.76
63 Vlado Vukšić 2016 MLADOST10 6 0020.94  0.00 31.04
64 Borna Golik 2016 PERAJA6 9 0025.00  0.00 32.03
65 Teo Fišer 2016 MEDVEŠČAK3 8 0059:59.99  0.00 32.63
66 Petar Petek 2016 MLADOST9 4 0021.26  0.00 32.80
67 Milo Vlašič 2016 ZAGREBAČKI PK2 6 0059:59.99  0.00 34.97
68 Matija Butković 2016 MEDVEŠČAK12 8 0019.93  0.00 36.20
DQ Josip Škunca 2016 DUBRAVA Nepravilno plivanje16 1 0016.90  0.00 24.41
DQ Mak Mikulec 2016 DUBRAVA Nepravilno plivanje14 1 0018.40  0.00 24.60
DQ Noa Petković 2016 ORKA Nepravilno plivanje7 9 0024.00  0.00 27.06
DQ Fran Petrović 2016 DUBRAVA Nepravilan ulazak u cilj9 8 0022.00  0.00 29.31
DQ Petar Lepoglavec 2016 BAROK Nepravilno plivanje11 2 0020.50  0.00 30.43
DQ Oskar Horvatić 2016 ZAGREBAČKI PK Nepravilno plivanje1 4 0059:59.99  0.00 31.02
DQ Ante Karaula 2016 SISAK JANAF Nepravilno plivanje12 2 0019.99  0.00 35.51
DQ Marko Jelić 2016 DUBRAVA Nepravilan ulazak u cilj8 3 0023.00  0.00 36.11
DQ Petar Čukelj 2016 ORKA Nepravilno plivanje6 1 0025.00  0.00 41.98

Grupa E

1 Tin Grahovac 2017 DUBRAVA16 6 0016.15  0.00 24.01
2 Karlo Vukadin 2018 MEDVEŠČAK9 9 0022.29  0.00 24.33
3 Marko Škegro 2017 ORKA10 1 0021.00  0.00 24.36
4 Filip Kovačević 2017 DUBRAVA8 1 0023.50  0.00 24.39
5 Adrian Paić 2017 POREČ14 9 0018.24  0.00 24.46

© SWEVID stranica [page] 215.3.2026. 11:00:21 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

6 Šimun Muhar 2017 PERAJA13 9 0019.00  0.00 24.61
7 Max Bunčić 2017 MEDVEŠČAK16 4 0016.34  0.00 24.79
8 Lukas Vučemilo 2017 MEDVEŠČAK11 7 0020.20  0.00 26.20
9 Petar Milašin 2017 MEDVEŠČAK8 5 0022.64  0.00 26.76
10 Matej Brlečić 2017 DUBRAVA7 4 0024.00  0.00 26.84
11 Lovro Novosel 2017 BAROK12 4 0019.40  0.00 27.41
12 Patrik Lojan 2017 CERINE12 1 0020.00  0.00 27.47
13 Niko Dubreta 2017 MEDVEŠČAK7 6 0024.00  0.00 27.70
14 Luka Kolundžić 2017 MEDVEŠČAK8 2 0023.34  0.00 28.03
15 Fran Andrić 2017 MEDVEŠČAK4 6 0029.00  0.00 28.24
16 Gregor Matus 2017 MEDVEŠČAK5 6 0026.00  0.00 28.33
17 Lukas Žokvić 2017 ZAGREBAČKI PK2 5 0059:59.99  0.00 28.65
18 Frane Pavičić 2017 ORKA5 1 0028.00  0.00 28.82
19 Teo Mostarac 2018 NOVI ZAGREB9 10 0022.50  0.00 29.02
20 Toma Adžić 2017 SISAK JANAF7 5 0023.99  0.00 29.26
21 Vid Kuzmanović 2018 NATATOR3 4 0035.55  0.00 29.28
22 Matej Kolačny 2017 MEDVEŠČAK8 7 0022.83  0.00 30.74
23 Ivan Tomić 2017 DUBRAVA7 7 0024.00  0.00 30.96
24 Filip Avramović 2017 GORICA1 2 0059:59.99  0.00 31.10
25 Matej Mršić 2018 NATATOR6 7 0024.95  0.00 31.50
26 Josip Tin Marohnić 2017 DUBRAVA8 9 0023.50  0.00 31.58
27 Franko Korać 2017 ORKA4 2 0030.00  0.00 32.44
28 Rio Runje 2017 MEDVEŠČAK4 4 0030.00  0.00 33.01
29 Vilim Levatić 2018 BAROK12 7 0019.50  0.00 33.76
30 Mihovil Bujas 2017 DUBRAVA6 2 0025.00  0.00 34.30
31 Mateo Majić 2018 ORKA4 8 0030.00  0.00 36.27
32 Nikša Matić 2017 PERAJA4 7 0030.00  0.00 37.86
33 Bartol Samarđžija 2017 ZAGREBAČKI PK2 10 0059:59.99  0.00 40.17
DQ Ivano Zubak 2017 PERAJA Nepravilan start7 3 0024.00  0.00 28.38
DQ Jakov Šitum 2017 MEDVEŠČAK Nepravilan ulazak u cilj6 10 0025.26  0.00 29.87
DQ Lav Mirošević 2017 MEDVEŠČAK Nepravilan ulazak u cilj5 5 0025.69  0.00 30.77
DQ Ivan Beinrauh 2018 DUBRAVA Nepravilan ulazak u cilj6 3 0025.00  0.00 31.29
DQ Niko Mikelić 2018 ZAGREBAČKI PK Nepravilan ulazak u cilj2 9 0059:59.99  0.00 31.36
DQ Viktor Šujica 2017 MEDVEŠČAK Nepravilan ulazak u cilj5 4 0026.55  0.00 32.64
DQ Matija Pintarić 2017 ORKA Nepravilno plivanje4 3 0030.00  0.00 34.76
DQ Jakov Prša 2017 MEDVEŠČAK Nepravilan ulazak u cilj3 6 0035.00  0.00 37.53
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21. plivački Miting za najmlađe ˝Miting sv. Patrika 2026.˝
ZAGREB

14.3.2026.
15.3.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

16. 25m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

16. 25m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

CR: 14.48, Mia Hren (2017.)

Grupa D

1 Nika Amančić 2016 ZAGREBAČKI PK13 5 0016.10  0.00 15.75
2 Nika Ivanković 2016 MLADOST13 6 0016.52  0.00 15.98
3 Lara Novinić 2016 ČAKOVEČKI 13 3 0017.00  0.00 16.62
4 Tea Berend 2016 PERAJA13 7 0016.89  0.00 17.00
5 Petra Đakulović 2016 DUBRAVA13 4 0016.80  0.00 17.11
6 Nikol Preložnjak 2016 ČAKOVEČKI 13 9 0017.30  0.00 17.39
7 Vita Ivezić 2016 ZAGREBAČKI PK13 2 0017.07  0.00 17.44
8 Franka Žuljević 2016 MLADOST12 8 0018.00  0.00 17.53
9 Vita Jelavić 2016 MLADOST12 5 0017.68  0.00 17.54
10 Korina Balaško 2016 DUBRAVA12 4 0017.80  0.00 17.63
11 Julija Stanić 2016 ČAKOVEČKI 11 6 0018.50  0.00 17.66
12 Maša Harapin 2016 DUBRAVA11 5 0018.50  0.00 17.78
13 Lana Šikić 2016 MEDVEŠČAK12 3 0018.00  0.00 17.80
14 Petra Romić 2016 ORKA8 4 0021.00  0.00 17.91
15 Mihaela Kućan 2016 ZAGREBAČKI PK13 10 0017.67  0.00 17.95
16 Anamarija Mučan 2016 DUBRAVA12 9 0018.20  0.00 17.97
17 Nika Toplek 2016 ČAKOVEČKI 12 7 0017.80  0.00 18.13
18 Lela Kovačević 2016 DUBRAVA12 6 0017.80  0.00 18.14
19 Rebeka Pigac 2016 ČAKOVEČKI 11 8 0019.00  0.00 18.78
20 Sofija Bonić 2016 DUBRAVA12 1 0018.30  0.00 18.90
21 Ema Šarić 2016 DUBRAVA11 4 0018.60  0.00 18.99
22 Klara Šamec 2016 NEVERA10 3 0019.79  0.00 19.06
23 Eva Jambrečec 2016 ORKA8 7 0021.00  0.00 19.16
24 Anica Klarić 2016 PERAJA10 10 0020.00  0.00 19.18
25 Vita Vrhovski 2016 MEDVEŠČAK9 10 0021.00  0.00 19.80
26 Ema Ketović 2016 DUBRAVA5 1 0025.00  0.00 19.81
27 Marta Hren 2016 CERINE11 9 0019.00  0.00 19.85
28 Erika Ljubić 2016 DUBRAVA10 7 0019.70  0.00 19.88
29 Cvita Miloš 2016 POREČ9 9 0020.83  0.00 19.94
30 Katarina Šimunić 2016 BAROK8 8 0021.04  0.00 20.00
31 Tara Horvat 2016 ČAKOVEČKI 11 2 0019.00  0.00 20.35
32 Ana Bartoniček 2016 MLADOST7 6 0022.00  0.00 20.56
33 Nika Novak 2016 DUBRAVA11 10 0019.40  0.00 20.64
34 Magdalena Fulir 2016 MLADOST10 1 0020.00  0.00 20.65
35 Emma Radičević 2016 NOVI ZAGREB9 1 0020.96  0.00 20.84
36 Sara Dželalija 2016 POREČ8 3 0021.02  0.00 20.89
37 Eva Plavec 2016 SISAK JANAF10 2 0019.99  0.00 21.12
38 Paula Pupek 2016 DUBRAVA11 3 0019.00  0.00 21.19
39 Mika Kordek 2016 ORKA8 10 0021.69  0.00 21.51
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Eni Avdić Jelinić 2016 NEVERA8 9 0021.26  0.00 21.57
41 Mihaela Pisačić 2016 BAROK8 1 0021.50  0.00 21.60
42 Lota Hobolić 2016 CERINE7 9 0023.00  0.00 21.63
43 Greta Blažević 2016 DUBRAVA10 5 0019.50  0.00 21.81
44 Ester Vugrek 2016 NOVI ZAGREB9 2 0020.79  0.00 21.97
45 Leni Juretić Mervcich 2016 NEVERA8 2 0021.07  0.00 22.16
46 Mila Živko 2016 MLADOST8 5 0021.00  0.00 22.33
47 Aria Matijaković 2016 CERINE4 2 0027.00  0.00 22.43
48 Meri Peran 2016 DUBRAVA10 8 0019.80  0.00 22.51
49 Petra Perić 2016 DUBRAVA8 6 0021.00  0.00 22.65
50 Maelys Ranjeva 2016 DUBRAVA6 7 0023.50  0.00 22.71
51 Ana Brkić 2016 MLADOST3 4 0028.80  0.00 22.81
52 Nora Vitas 2016 MLADOST7 4 0022.00  0.00 22.82
53 Zlata Azinović 2016 MEDVEŠČAK6 3 0023.54  0.00 23.40
54 Lana Borotha 2016 MEDVEŠČAK6 4 0023.50  0.00 23.80
55 Anna Haraminčić 2016 NOVI ZAGREB4 5 0025.30  0.00 23.93
56 Barbara Digula 2016 CERINE5 3 0024.41  0.00 23.97
57 Katarina Markuš 2016 MEDVEŠČAK6 6 0023.48  0.00 24.22
58 Anja Strčić 2016 NOVI ZAGREB4 4 0025.98  0.00 24.32
59 Nikol Ormuš 2016 PERAJA3 7 0030.00  0.00 24.37
60 Tena Dvoršćak 2016 MLADOST4 3 0027.00  0.00 25.49
61 Eva Kokot 2016 ORKA5 10 0025.00  0.00 27.08
62 Marta Pekić 2016 ZAGREBAČKI PK2 2 0059:59.99  0.00 28.04
63 Lara Pavličić 2016 NATATOR4 10 0028.12  0.00 29.48
64 Klara Tomjek 2016 CERINE3 5 0028.50  0.00 30.86
DQ Iva Morduš 2016 MLADOST Nepravilan start4 7 0026.06  0.00 26.84

Grupa E

1 Antea Rihtarić 2017 CERINE13 8 0017.00  0.00 16.90
2 Mia Arhanić 2017 DUBRAVA13 1 0017.50  0.00 17.82
3 Vita Trojko 2017 BAROK12 2 0018.10  0.00 17.97
4 Tia Parlov 2017 MLADOST11 7 0019.00  0.00 18.11
5 Lena Filipović 2017 NOVI ZAGREB12 10 0018.41  0.00 18.51
6 Lara Jerkić 2017 MLADOST11 1 0019.35  0.00 19.17
7 Lucija Legac 2017 MLADOST10 9 0020.00  0.00 19.43
8 Anna Rosa Ilievski 2017 POREČ9 8 0020.71  0.00 19.67
9 Ela Strunjak 2017 ZAGREBAČKI PK1 5 0059:59.99  0.00 19.99
10 Lucija Lukić 2017 DUBRAVA9 4 0020.20  0.00 20.00
11 Katja Vinter 2017 MLADOST9 7 0020.23  0.00 20.28
12 Sanja Đorđević 2017 NOVI ZAGREB10 6 0019.54  0.00 20.53
13 Irina Fajdić 2017 CERINE9 5 0020.00  0.00 20.69
14 Ruža Serdar 2017 MEDVEŠČAK9 3 0020.50  0.00 21.19
15 Dora Čukelj 2017 DUBRAVA10 4 0019.60  0.00 21.43
15 Lea Jendrašic 2017 CERINE7 1 0023.00  0.00 21.43
17 Ena Paleka 2017 NEVERA7 7 0022.29  0.00 21.50
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18 Petra Paić Majdić 2017 ZAGREBAČKI PK1 4 0059:59.99  0.00 21.79
19 Lena Vrančić 2017 NOVI ZAGREB7 5 0021.77  0.00 21.88
20 Marija Brigić 2017 DUBRAVA5 9 0025.00  0.00 21.91
21 Jana Pekar 2017 NOVI ZAGREB4 6 0025.60  0.00 21.92
22 Franka Prlić 2017 CERINE6 10 0024.00  0.00 21.99
23 Zita Mirošević 2017 MEDVEŠČAK7 3 0022.64  0.00 22.31
24 Barbara Babić 2017 NEVERA5 8 0024.95  0.00 22.43
25 Helena Štimac 2017 ZAGREBAČKI PK2 9 0059:59.99  0.00 22.68
26 Una Lukač Šverko 2017 NEVERA7 2 0023.00  0.00 22.91
27 Valentina Kadoić 2017 ZAGREBAČKI PK2 1 0059:59.99  0.00 22.96
28 Rita Vujanić 2017 PERAJA6 1 0024.00  0.00 23.11
29 Luce Zloić 2017 MLADOST5 4 0024.18  0.00 23.12
30 Sofia Golub 2017 PERAJA7 8 0023.00  0.00 23.13
31 Nia Štefek 2017 ZAGREBAČKI PK1 7 0059:59.99  0.00 23.70
32 Lea Strunjak 2017 ZAGREBAČKI PK1 6 0059:59.99  0.00 24.04
33 Marta Strugar 2018 ZAGREBAČKI PK1 2 0059:59.99  0.00 24.27
34 Nikol Bajan 2018 PERAJA4 8 0027.00  0.00 24.38
35 Emily Šišak 2017 MEDVEŠČAK6 8 0023.64  0.00 24.72
36 Izabel Ćetojević 2018 CERINE5 2 0025,00  0.00 24.92
37 Ozana Šmit 2018 ORKA4 1 0028.00  0.00 24.99
38 Leona Korać 2017 MLADOST6 9 0024.00  0.00 25.05
39 Mia Bosman 2017 CERINE5 7 0024.32  0.00 25.11
40 Lara Strugar 2018 ZAGREBAČKI PK2 10 0059:59.99  0.00 25.24
41 Kiara Kralj 2017 CERINE7 10 0023.16  0.00 25.67
42 Tara Radeljak 2017 ORKA5 5 0024.00  0.00 25.74
43 Maša Cunjek Kušić 2018 NOVI ZAGREB4 9 0027.30  0.00 26.04
44 Marina Brkić 2017 ZAGREBAČKI PK1 3 0059:59.99  0.00 26.12
45 Marija Ljubičić 2017 MLADOST5 6 0024.04  0.00 26.38
46 Vanja Jakovlić 2017 NATATOR3 1 0034.02  0.00 26.87
47 Lea Sever 2018 ZAGREBAČKI PK2 8 0059:59.99  0.00 26.89
48 Mila Šitum 2018 PERAJA3 3 0030.00  0.00 27.26
49 Katja Munđar 2017 VITAE1 1 0059:59.99  0.00 28.32
50 Lota Leš 2017 NOVI ZAGREB3 10 0035.00  0.00 29.60
51 Vita Štampalija 2017 MEDVEŠČAK3 9 0033.00  0.00 30.71
52 Marta Tomić 2018 NOVI ZAGREB3 6 0028.78  0.00 30.80
53 Una Prohić 2017 NOVI ZAGREB3 2 0031.15  0.00 30.87
54 Franka Kolarek 2017 CERINE2 6 0035.00  0.00 31.08
55 Tara Babić 2017 NOVI ZAGREB2 5 0035.00  0.00 31.89
56 Aurora Klemencic Novinc 2017 NATATOR2 4 0036.95  0.00 37.46
57 Tia Ivančan 2019 ORKA3 8 0030.00  0.00 39.07
58 Dora Novak 2017 NATATOR2 3 0045.55  0.00 48.17
59 Petra Risek 2018 NATATOR2 7 0045.55  0.00 55.42
DQ Vita Antičević Hreljak 2018 ZAGREBAČKI PK Nepravilan ulazak u cilj1 8 0059:59.99  0.00 30.74
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21. plivački Miting za najmlađe ˝Miting sv. Patrika 2026.˝
ZAGREB

14.3.2026.
15.3.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

17. 25m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 25m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

CR: 13.94, Jere Hribar (2014.)

Grupa D

1 Tin Gabričević 2016 MLADOST16 5 0015.91  0.00 15.67
2 Maro Bosić 2016 MLADOST16 3 0016.48  0.00 16.09
3 Karlo Vinter 2016 MLADOST15 3 0017.80  0.00 16.25
4 Ivor Meglaj 2016 NOVI ZAGREB16 7 0016.43  0.00 16.34
5 Martin Primorac 2016 NOVI ZAGREB16 10 0016.99  0.00 16.80
6 Borna Magić 2016 ČAKOVEČKI 16 8 0016.50  0.00 16.85
7 Josip Škunca 2016 DUBRAVA16 1 0016.90  0.00 16.97
8 Ivano Pavliček 2016 ORKA14 3 0018.00  0.00 17.14
9 Luka Lozo 2016 DUBRAVA16 9 0016.90  0.00 17.31
10 Davor Braniša 2016 ČAKOVEČKI 14 5 0018.00  0.00 17.34
11 Stefan Kmezić 2016 NOVI ZAGREB16 2 0016.78  0.00 17.44
12 Filip Kantar 2016 CERINE10 2 0021.00  0.00 17.46
13 Gabriel Mihić 2016 TREŠNJEVKA14 4 0018.00  0.00 17.53
14 Stipan Ruščić 2016 DUBRAVA15 8 0017.90  0.00 17.55
15 Šimun Gvozdenica 2016 MLADOST15 4 0017.01  0.00 17.56
16 Marko Širić 2016 ZAGREBAČKI PK15 7 0017.45  0.00 17.59
17 Vigo Vardijan 2016 NEVERA15 5 0017.00  0.00 17.70
18 Jan Frida 2016 DUBRAVA15 2 0017.90  0.00 17.75
19 Luka Brežnjak 2016 ČAKOVEČKI 14 6 0018.00  0.00 17.76
20 Nikola Božović 2016 DUBRAVA15 10 0018.00  0.00 17.78
20 Blaž Bregović 2016 BAROK13 6 0018.60  0.00 17.78
22 Jan Kuzmanović 2016 NATATOR12 10 0020.06  0.00 17.84
23 Jakov Kovačić 2016 MLADOST15 1 0018.00  0.00 17.88
24 Luka Gajzer 2016 MEDVEŠČAK15 9 0018.00  0.00 18.00
25 Fran Pipić 2016 MLADOST13 5 0018.50  0.00 18.09
26 Jakov Kučinić 2016 MLADOST13 3 0019.00  0.00 18.10
26 Karlo Slijepčević 2016 NOVI ZAGREB14 2 0018.22  0.00 18.10
28 Jakov Miljančić 2016 VITAE1 9 0059:59.99  0.00 18.24
29 Šimun Milobara 2016 DUBRAVA14 10 0018.45  0.00 18.28
30 Josip Gavranović 2016 ORKA10 10 0021.00  0.00 18.30
31 Tin Ružić 2016 ZAGREBAČKI PK2 7 0059:59.99  0.00 18.40
32 Val Kauzlarić 2016 NEVERA12 6 0019.33  0.00 18.61
33 Mak Mikulec 2016 DUBRAVA14 1 0018.40  0.00 18.64
34 Simon Solgat 2016 MLADOST12 3 0019.70  0.00 18.66
35 Dominik Vodopivec 2016 GORICA1 3 0059:59.99  0.00 18.72
36 Luka Herceg 2016 CERINE10 9 0021.00  0.00 18.78
37 Karlo Gjurašić 2016 MLADOST14 8 0018.09  0.00 18.79
38 Vanja Novoselec 2016 BAROK13 10 0019.11  0.00 18.85
39 Franko Teskera 2016 DUBRAVA13 8 0019.00  0.00 18.96
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40 Vlado Vukšić 2016 MLADOST10 6 0020.94  0.00 18.98
41 Nikola Kozar 2016 ZAGREBAČKI PK3 1 0059:59.99  0.00 19.00
42 Matija Butković 2016 MEDVEŠČAK12 8 0019.93  0.00 19.04
43 Luka Čuljat 2016 NEVERA15 6 0017.00  0.00 19.20
44 Marko Delač 2016 MEDVEŠČAK11 4 0020.20  0.00 19.27
45 Ivan Karšaj 2016 MEDVEŠČAK13 7 0019.00  0.00 19.39
45 Žan Holetić 2016 ČAKOVEČKI 13 2 0019.00  0.00 19.39
47 Liam Slogar 2016 NOVI ZAGREB9 7 0021.55  0.00 19.58
48 Ante Karaula 2016 SISAK JANAF12 2 0019.99  0.00 19.64
49 Fran Stanec 2016 MEDVEŠČAK12 9 0020.00  0.00 19.90
50 Oskar Horvatić 2016 ZAGREBAČKI PK1 4 0059:59.99  0.00 19.91
51 Vid Dobrovolny 2016 ZAGREBAČKI PK2 3 0059:59.99  0.00 19.92
52 Fran Gorup 2016 MLADOST10 5 0020.89  0.00 19.93
53 Grgur Tkalec 2016 PERAJA10 3 0021.00  0.00 20.04
54 Andro Primorac 2016 DUBRAVA11 1 0020.80  0.00 20.06
54 Borna Golik 2016 PERAJA6 9 0025.00  0.00 20.06
56 Filip Petrinić 2016 MEDVEŠČAK8 6 0022.70  0.00 20.16
57 Leon Hajduković 2016 GORICA1 8 0059:59.99  0.00 20.23
58 Petar Petek 2016 MLADOST9 4 0021.26  0.00 20.26
59 Roko Stepan 2016 BAROK12 5 0019.20  0.00 20.30
60 Mihael Zadravec 2016 MEDVEŠČAK11 6 0020.17  0.00 20.88
61 Rio Ročak 2016 CERINE10 8 0021.00  0.00 21.09
62 Loris Ročak 2016 CERINE5 2 0027.00  0.00 21.13
63 Toma Ecimović 2016 MLADOST6 4 0024.67  0.00 21.19
64 Lukas Hajdinjak 2016 SISAK JANAF10 4 0020.99  0.00 21.21
65 Petar Lepoglavec 2016 BAROK11 2 0020.50  0.00 21.24
66 Petar Lukin Petrinić 2016 NEVERA13 1 0019.00  0.00 21.31
67 Fran Petrović 2016 DUBRAVA9 8 0022.00  0.00 21.37
68 Marko Jelić 2016 DUBRAVA8 3 0023.00  0.00 21.40
69 Ante Horak 2016 ZAGREBAČKI PK1 5 0059:59.99  0.00 21.65
70 Martin Meglaj 2016 NOVI ZAGREB8 10 0023.70  0.00 21.78
71 David Smoljan 2016 NOVI ZAGREB11 10 0020.88  0.00 21.91
72 Viktor Košutić 2016 CERINE7 2 0024.00  0.00 22.37
73 Bruno Podravec 2016 NOVI ZAGREB4 9 0030.50  0.00 22.38
74 Noa Petković 2016 ORKA7 9 0024.00  0.00 22.41
75 Vito Kittler 2016 MEDVEŠČAK9 1 0022.40  0.00 22.54
76 Igor Kozjak 2016 NOVI ZAGREB9 2 0022.22  0.00 22.75
77 Matej Benaković 2016 MEDVEŠČAK3 3 0059:59.99  0.00 23.00
78 Paulo Banić 2016 DUBRAVA8 8 0023.20  0.00 23.23
79 Ian Pavliša 2016 DUBRAVA11 3 0020.30  0.00 23.24
80 Teo Fišer 2016 MEDVEŠČAK3 8 0059:59.99  0.00 23.32
81 Petar Čukelj 2016 ORKA6 1 0025.00  0.00 24.12
82 Aleksandar Stankov 2016 ZAGREBAČKI PK2 1 0059:59.99  0.00 24.78
83 David Kroflin 2016 MLADOST4 5 0028.80  0.00 25.83
84 Leon Skočić 2016 ZAGREBAČKI PK3 9 0059:59.99  0.00 25.95
85 Toma Šimunović 2016 NOVI ZAGREB5 3 0027.00  0.00 26.35
86 Milo Vlašič 2016 ZAGREBAČKI PK2 6 0059:59.99  0.00 32.27
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DQ Maksimilijan Vugrek 2016 PERAJA Nepravilan start7 8 0024.00  0.00 22.55

Grupa E

1 Tin Grahovac 2017 DUBRAVA16 6 0016.15  0.00 16.09
2 Max Bunčić 2017 MEDVEŠČAK16 4 0016.34  0.00 17.48
3 Šimun Muhar 2017 PERAJA13 9 0019.00  0.00 18.58
4 Adrian Paić 2017 POREČ14 9 0018.24  0.00 19.04
5 Patrik Lojan 2017 CERINE12 1 0020.00  0.00 19.56
6 Lukas Vučemilo 2017 MEDVEŠČAK11 7 0020.20  0.00 19.57
7 Lovro Novosel 2017 BAROK12 4 0019.40  0.00 19.72
8 Marko Škegro 2017 ORKA10 1 0021.00  0.00 19.76
9 Vilim Levatić 2018 BAROK12 7 0019.50  0.00 19.87
10 Luka Jerkić 2017 MLADOST11 5 0020.09  0.00 19.92
11 Toma Adžić 2017 SISAK JANAF7 5 0023.99  0.00 19.98
12 Adrian Ljubljanović 2017 DUBRAVA6 8 0025.00  0.00 20.17
13 Ivan Blažeković 2017 ZAGREBAČKI PK3 2 0059:59.99  0.00 20.43
14 Matija Kraljek 2017 ZAGREBAČKI PK3 10 0059:59.99  0.00 20.47
15 Lukas Žokvić 2017 ZAGREBAČKI PK2 5 0059:59.99  0.00 20.60
16 Kristijan Halužan 2017 MLADOST9 5 0021.07  0.00 20.62
17 Ivano Zubak 2017 PERAJA7 3 0024.00  0.00 20.85
18 Filip Kovačević 2017 DUBRAVA8 1 0023.50  0.00 21.04
18 Borna Barbir 2019 ZAGREBAČKI PK1 6 0059:59.99  0.00 21.04
20 Matej Brlečić 2017 DUBRAVA7 4 0024.00  0.00 21.18
21 Jura Jagodić 2017 MLADOST6 5 0024.28  0.00 21.31
22 Ivan Novokmet 2017 MLADOST9 6 0021.18  0.00 21.32
23 Teo Mostarac 2018 NOVI ZAGREB9 10 0022.50  0.00 21.65
24 Lukas Džijan 2017 CERINE5 9 0027.00  0.00 21.71
25 Jan Martinović 2017 NOVI ZAGREB6 6 0024.30  0.00 22.04
26 Gabrijel Gudelj 2017 ZAGREBAČKI PK2 8 0059:59.99  0.00 22.22
27 Filip Avramović 2017 GORICA1 2 0059:59.99  0.00 22.63
28 Frane Pavičić 2017 ORKA5 1 0028.00  0.00 22.70
29 Jakov Capuder 2017 MLADOST7 1 0024.21  0.00 22.73
30 Egon Pavković 2017 MLADOST7 10 0024.21  0.00 22.75
31 Petar Milašin 2017 MEDVEŠČAK8 5 0022.64  0.00 22.76
32 Josip Sušić 2018 PERAJA5 8 0027.00  0.00 22.86
33 Niko Dubreta 2017 MEDVEŠČAK7 6 0024.00  0.00 23.02
34 Karlo Vukadin 2018 MEDVEŠČAK9 9 0022.29  0.00 23.05
35 Jakov Prša 2017 MEDVEŠČAK3 6 0035.00  0.00 23.32
36 Luka Germ 2017 MLADOST5 7 0026.57  0.00 23.36
37 Fran Andrić 2017 MEDVEŠČAK4 6 0029.00  0.00 23.54
38 Ivan Beinrauh 2018 DUBRAVA6 3 0025.00  0.00 23.90
39 Rio Runje 2017 MEDVEŠČAK4 4 0030.00  0.00 23.97
40 Matej Kolačny 2017 MEDVEŠČAK8 7 0022.83  0.00 24.48
41 Jakov Gudelj 2017 ZAGREBAČKI PK2 2 0059:59.99  0.00 24.56
42 Ivan Tomić 2017 DUBRAVA7 7 0024.00  0.00 24.58
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43 Viktor Šujica 2017 MEDVEŠČAK5 4 0026.55  0.00 24.76
44 Luka Kolundžić 2017 MEDVEŠČAK8 2 0023.34  0.00 25.05
45 Matej Mršić 2018 NATATOR6 7 0024.95  0.00 25.06
46 Gregor Matus 2017 MEDVEŠČAK5 6 0026.00  0.00 25.23
47 Niko Mikelić 2018 ZAGREBAČKI PK2 9 0059:59.99  0.00 25.24
48 Franko Korać 2017 ORKA4 2 0030.00  0.00 25.33
49 Josip Tin Marohnić 2017 DUBRAVA8 9 0023.50  0.00 25.40
50 Jakov Šitum 2017 MEDVEŠČAK6 10 0025.26  0.00 25.95
51 Lav Mirošević 2017 MEDVEŠČAK5 5 0025.69  0.00 26.81
52 Mihovil Bujas 2017 DUBRAVA6 2 0025.00  0.00 27.01
53 Jakov Bjelica 2017 PERAJA3 5 0034.00  0.00 27.40
54 Borna Babić 2019 CERINE5 10 0028.14  0.00 28.42
55 Mateo Majić 2018 ORKA4 8 0030.00  0.00 28.95
56 Grgur Popović 2019 ZAGREBAČKI PK1 7 0059:59.99  0.00 29.05
57 Nikša Matić 2017 PERAJA4 7 0030.00  0.00 29.25
58 Matija Pintarić 2017 ORKA4 3 0030.00  0.00 29.40
59 Maro Držaić 2018 CERINE4 1 0032.00  0.00 29.57
60 Filip Rakić 2017 NOVI ZAGREB4 10 0033.56  0.00 32.69
61 Vid Kuzmanović 2018 NATATOR3 4 0035.55  0.00 33.19
62 Izidor Car 2019 CERINE3 7 0038.00  0.00 35.02
63 Bartol Samarđžija 2017 ZAGREBAČKI PK2 10 0059:59.99  0.00 35.31
64 Jakov Pokrovac 2017 ZAGREBAČKI PK2 4 0059:59.99  0.00 35.35
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REZULTAT PO DISCPLINAMA 
  
  
  
  
18. 8x25m SLOBODNO MIXED ŠTAFETA, Plivačice i plivači [8x25m FREESTYLE MIXED RELAY, Female & Male] 
  
1 MLADOST 1 2016 MZ 3 1   2:18.29 0 0  
 [Tin Gabričević 2016, Maro Bosić 2016, Nika Ivanković 2016, Franka Žuljević 2016, Luka Jerkić 2017, Kristijan Halužan 2017, Tia Parlov 2017, Lara Jerkić 2017] 
 32.93   1:10.55   1:46.73   2:18.29    

2 DUBRAVA poc 2016 DZ 3 3   2:21.42 0 0  
 [Luka Lozo 2016, Josip Škunca 2016, Korina Balaško 2016, Petra Đakulović 2016, Adrian Ljubljanović 2017, Tin Grahovac 2017, Lucija Lukić 2017, Mia Arhanić 2017] 
 34.45   1:08.61   1:44.98   2:21.42    

3 ZAGREBAČKI PK poc 2016 ZPK 2 2   2:29.11 0 0  
 [Nika Amančić 2016, Nikola Kozar 2016, Marko Širić 2016, Ela Strunjak 2017, Matija Kraljek 2017, Helena Štimac 2017, Ivan Blažeković 2017, Vita Ivezić 2016] 
 34.58   1:11.31   1:53.00   2:29.11    

4 DUBRAVA poc 2 2016 DZ 2 3   2:31.92 0 0  
 [Jan Frida 2016, Stipan Ruščić 2016, Maša Harapin 2016, Anamarija Mučan 2016, Matej Brlečić 2017, Filip Kovačević 2017, Marija Brigić 2017, Dora Čukelj 2017] 
 35.19   1:09.97   1:52.21   2:31.92    

5 MLADOST 2 2016 MZ 3 5   2:32.66 0 0  
 [Šimun Gvozdenica 2016, Karlo Vinter 2016, Vita Jelavić 2016, Magdalena Fulir 2016, Ivan Novokmet 2017, Jura Jagodić 2017, Katja Vinter 2017, Lucija Legac 2017] 
 36.53   1:18.21   1:59.42   2:32.66    

6 MEDVEŠČAK poc 2016 MDZ 3 2   2:33.59 0 0  
 [Ivan Karšaj 2016, Luka Gajzer 2016, Lana Šikić 2016, Vita Vrhovski 2016, Lukas Vučemilo 2017, Max Bunčić 2017, Zita Mirošević 2017, Ruža Serdar 2017] 
 37.37   1:16.19   1:58.95   2:33.59    

7 CERINE poc 2016 CER 3 4   2:34.29 0 0  
 [Filip Kantar 2016, Luka Herceg 2016, Marta Hren 2016, Irina Fajdić 2017, Lukas Džijan 2017, Patrik Lojan 2017, Lea Jendrašic 2017, Antea Rihtarić 2017] 
 37.20   1:15.08   1:58.45   2:34.29    

8 NOVI ZAGREB poc 1 2016 NZ 2 4   2:36.13 0 0  
 [Ivor Meglaj 2016, Lena Filipović 2017, Teo Mostarac 2018, Sanja Đorđević 2017, Ester Vugrek 2016, Jan Martinović 2017, Emma Radičević 2016, Stefan Kmezić 2016] 
 36.58   1:17.19   2:00.12   2:36.13    

9 PERAJA poc 2016 PZ 1 4   2:39.74 0 0  
 [Borna Golik 2016, Grgur Tkalec 2016, Anica Klarić 2016, Tea Berend 2016, Šimun Muhar 2017, Ivano Zubak 2017, Rita Vujanić 2017, Sofia Golub 2017] 
 41.71   1:17.90   1:56.51   2:39.74    

10 ORKA 1 2018 OZG 1 3   2:42.05 0 0  
 [Ivano Pavliček 2016, Josip Gavranović 2016, Eva Jambrečec 2016, Petra Romić 2016, Frane Pavičić 2017, Marko Škegro 2017, Tara Radeljak 2017, Ozana Šmit 2018] 
 37.11   1:13.04   1:54.32   2:42.05    

11 ZAGREBAČKI PK poc 2 2016 ZPK 1 2   2:46.45 0 0  
 [Tin Ružić 2016, Valentina Kadoić 2017, Lukas Žokvić 2017, Petra Paić Majdić 2017, Vid Dobrovolny 2016, Lea Strunjak 2017, Gabrijel Gudelj 2017, Mihaela Kućan 2016] 
 38.02   1:25.76   2:07.71   2:46.45    

 
 



ZBROJ VREMENA 
Kategorija D 2016. 

  
  
G - grupa, P - pruga, I - isplivano disciplina 
 
Pl Naziv God Klub G P I   Ukupno 25m lept 25m leđn 25m prsn 25m slob 
 
1 Nika Ivanković 2016 MZ 13 6 4   1:14.09      17.40      19.06      21.65      15.98 
2 Nika Amančić 2016 ZPK 13 5 4   1:14.21      17.06      18.62      22.78      15.75 
3 Tea Berend 2016 PZ 13 7 4   1:17.16      18.14      20.63      21.39      17.00 
 
4 Lara Novinić 2016 ČPK 13 3 4   1:18.58      19.26      20.00      22.70      16.62 
5 Vita Ivezić 2016 ZPK 13 2 4   1:19.86      18.05      19.57      24.80      17.44 
6 Vita Jelavić 2016 MZ 12 5 4   1:20.53      20.62      20.38      21.99      17.54 
7 Lana Šikić 2016 MDZ 12 3 4   1:20.54      20.12      20.49      22.13      17.80 
8 Franka Žuljević 2016 MZ 12 8 4   1:24.62      22.95      20.98      23.16      17.53 
9 Petra Đakulović 2016 DZ 13 4 4   1:24.64      20.75      22.01      24.77      17.11 
10 Nikol Preložnjak 2016 ČPK 13 9 4   1:24.82      21.13      21.30      25.00      17.39 
11 Rebeka Pigac 2016 ČPK 11 8 4   1:25.81      22.21      21.79      23.03      18.78 
12 Lela Kovačević 2016 DZ 12 6 4   1:26.39      22.44      20.68      25.13      18.14 
13 Maša Harapin 2016 DZ 11 5 4   1:26.48      21.59      22.28      24.83      17.78 
14 Klara Šamec 2016 NER 10 3 4   1:26.66      22.04      21.67      23.89      19.06 
  Mihaela Kućan 2016 ZPK 13 10 4   1:26.66      22.42      21.06      25.23      17.95 
16 Nika Toplek 2016 ČPK 12 7 4   1:26.86      21.04      21.32      26.37      18.13 
17 Korina Balaško 2016 DZ 12 4 4   1:27.39      21.87      22.45      25.44      17.63 
18 Julija Stanić 2016 ČPK 11 6 4   1:27.66      21.38      23.22      25.40      17.66 
19 Sofija Bonić 2016 DZ 12 1 4   1:28.18      22.20      21.73      25.35      18.90 
20 Anamarija Mučan 2016 DZ 12 9 4   1:28.36      22.69      21.10      26.60      17.97 
21 Eva Jambrečec 2016 OZG 8 7 4   1:29.37      21.95      23.11      25.15      19.16 
22 Ema Šarić 2016 DZ 11 4 4   1:29.93      24.11      22.05      24.78      18.99 
23 Eva Plavec 2016 SS 10 2 4   1:30.00      21.41      21.48      25.99      21.12 
24 Marta Hren 2016 CER 11 9 4   1:30.44      23.63      22.73      24.23      19.85 
25 Ana Bartoniček 2016 MZ 7 6 4   1:30.88      24.32      22.77      23.23      20.56 
26 Katarina Šimunić 2016 BV 8 8 4   1:31.29      22.28      24.52      24.49      20.00 
27 Erika Ljubić 2016 DZ 10 7 4   1:33.60      22.18      23.75      27.79      19.88 
28 Cvita Miloš 2016 PO 9 9 4   1:34.33      25.24      24.39      24.76      19.94 
29 Anica Klarić 2016 PZ 10 10 4   1:34.66      26.81      22.86      25.81      19.18 
30 Tara Horvat 2016 ČPK 11 2 4   1:36.07      24.73      22.55      28.44      20.35 
31 Sara Dželalija 2016 PO 8 3 4   1:39.14      25.53      24.16      28.56      20.89 
32 Mila Živko 2016 MZ 8 5 4   1:39.29      25.44      25.77      25.75      22.33 
33 Eni Avdić Jelinić 2016 NER 8 9 4   1:39.30      25.45      24.41      27.87      21.57 
34 Emma Radičević 2016 NZ 9 1 4   1:40.17      23.93      27.91      27.49      20.84 
35 Nika Novak 2016 DZ 11 10 4   1:40.18      30.22      27.36      21.96      20.64 
36 Nora Vitas 2016 MZ 7 4 4   1:40.51      29.57      24.29      23.83      22.82 
37 Paula Pupek 2016 DZ 11 3 4   1:41.90      29.02      25.48      26.21      21.19 
38 Magdalena Fulir 2016 MZ 10 1 4   1:41.95      29.40      23.41      28.49      20.65 
39 Meri Peran 2016 DZ 10 8 4   1:42.25      26.51      26.84      26.39      22.51 
40 Vita Vrhovski 2016 MDZ 9 10 4   1:44.27      33.17      25.12      26.18      19.80 
41 Ester Vugrek 2016 NZ 9 2 4   1:44.31      26.76      27.26      28.32      21.97 
42 Greta Blažević 2016 DZ 10 5 4   1:45.17      28.78      26.78      27.80      21.81 
43 Zlata Azinović 2016 MDZ 6 3 4   1:45.84      29.21      23.59      29.64      23.40 
44 Katarina Markuš 2016 MDZ 6 6 4   1:46.57      29.31      25.13      27.91      24.22 
45 Maelys Ranjeva 2016 DZ 6 7 4   1:47.02      28.07      30.06      26.18      22.71 
46 Lana Borotha 2016 MDZ 6 4 4   1:47.18      28.32      26.13      28.93      23.80 
47 Aria Matijaković 2016 CER 4 2 4   1:50.06      32.80      22.46      32.37      22.43 
48 Mihaela Pisačić 2016 BV 8 1 4   1:51.55      28.21      26.35      35.39      21.60 
49 Tena Dvoršćak 2016 MZ 4 3 4   1:53.26      30.29      27.53      29.95      25.49 
50 Petra Perić 2016 DZ 8 6 4   1:54.68      31.12      29.86      31.05      22.65 
51 Lota Hobolić 2016 CER 7 9 4   1:55.58      28.18      26.42      39.35      21.63 
52 Eva Kokot 2016 OZG 5 10 4   2:11.42      37.10      32.14      35.10      27.08 



53 Petra Romić 2016 OZG 8 4 3   1:04.13 --- DQ ---      20.67      25.55      17.91 
54 Ema Ketović 2016 DZ 5 1 3   1:08.92      23.96      25.15 --- DQ ---      19.81 
55 Leni Juretić Mervcich 2016 NER 8 2 3   1:11.00      24.39      24.45 --- DQ ---      22.16 
56 Anna Haraminčić 2016 NZ 4 5 3   1:22.81 --- NS ---      24.75      34.13      23.93 
57 Anja Strčić 2016 NZ 4 4 3   1:24.75 --- DQ ---      30.46      29.97      24.32 
58 Marta Pekić 2016 ZPK 2 2 3   1:31.01 --- NS ---      31.05      31.92      28.04 
59 Lara Pavličić 2016 NTZ 4 10 3   1:35.32 --- NS ---      33.38      32.46      29.48 
60 Barbara Digula 2016 CER 5 3 2      48.20 --- NS ---      24.23 --- NS ---      23.97 
61 Tara Regvar 2016 TZ 9 6 2      49.06      25.61      23.45 --- NS --- --- NS --- 
62 Mika Kordek 2016 OZG 8 10 2      50.30 --- DQ ---      28.79 --- DQ ---      21.51 
63 Ana Brkić 2016 MZ 3 4 2      52.24 --- NS ---      29.43 --- NS ---      22.81 
64 Klara Tomjek 2016 CER 3 5 2      58.35 --- NS ---      27.49 --- NS ---      30.86 
65 Nikol Ormuš 2016 PZ 3 7 1      24.37 --- NS --- --- DQ --- --- NS ---      24.37 
66 Iva Morduš 2016 MZ 4 7 1      26.99 --- NS ---      26.99 --- NS --- --- DQ --- 
 

ZBROJ VREMENA 
Kategorija E 2017. i ml. 

  
  
G - grupa, P - pruga, I - isplivano disciplina 
 
Pl Naziv God Klub G P I   Ukupno 25m lept 25m leđn 25m prsn 25m slob 
 
1 Antea Rihtarić 2017 CER 13 8 4   1:18.29      18.48      19.76      23.15      16.90 
2 Vita Trojko 2017 BV 12 2 4   1:22.20      19.39      21.19      23.65      17.97 
3 Tia Parlov 2017 MZ 11 7 4   1:23.67      20.18      23.27      22.11      18.11 
 
4 Mia Arhanić 2017 DZ 13 1 4   1:25.37      20.07      20.10      27.38      17.82 
5 Lena Filipović 2017 NZ 12 10 4   1:27.07      23.38      22.21      22.97      18.51 
6 Dora Čukelj 2017 DZ 10 4 4   1:33.26      23.53      22.63      25.67      21.43 
7 Sanja Đorđević 2017 NZ 10 6 4   1:33.42      23.54      23.46      25.89      20.53 
8 Lucija Legac 2017 MZ 10 9 4   1:33.73      24.26      24.71      25.33      19.43 
9 Irina Fajdić 2017 CER 9 5 4   1:34.45      24.55      24.22      24.99      20.69 
10 Ena Paleka 2017 NER 7 7 4   1:39.43      24.67      26.54      26.72      21.50 
11 Ela Strunjak 2017 ZPK 1 5 4   1:39.82      25.15      20.62      34.06      19.99 
12 Lucija Lukić 2017 DZ 9 4 4   1:41.15      26.93      23.84      30.38      20.00 
13 Lena Vrančić 2017 NZ 7 5 4   1:41.60      25.00      25.56      29.16      21.88 
14 Lea Jendrašic 2017 CER 7 1 4   1:42.32      26.26      25.89      28.74      21.43 
15 Jana Pekar 2017 NZ 4 6 4   1:44.75      29.81      24.56      28.46      21.92 
16 Franka Prlić 2017 CER 6 10 4   1:47.31      26.63      28.00      30.69      21.99 
17 Helena Štimac 2017 ZPK 2 9 4   1:47.47      28.10      27.34      29.35      22.68 
18 Barbara Babić 2017 NER 5 8 4   1:47.75      29.70      25.63      29.99      22.43 
19 Izabel Ćetojević 2018 CER 5 2 4   1:48.52      30.46      26.27      26.87      24.92 
20 Una Lukač Šverko 2017 NER 7 2 4   1:50.05      30.33      29.30      27.51      22.91 
21 Tara Radeljak 2017 OZG 5 5 4   1:51.95      31.88      25.76      28.57      25.74 
22 Vanja Jakovlić 2017 NTZ 3 1 4   2:02.55      33.53      31.66      30.49      26.87 
23 Anna Rosa Ilievski 2017 PO 9 8 3   1:06.78 --- DQ ---      21.49      25.62      19.67 
24 Zita Mirošević 2017 MDZ 7 3 3   1:11.81 --- NS ---      25.09      24.41      22.31 
25 Ruža Serdar 2017 MDZ 9 3 3   1:12.44 --- NS ---      26.34      24.91      21.19 
26 Valentina Kadoić 2017 ZPK 2 1 3   1:12.73      27.30      22.47 --- DQ ---      22.96 
27 Sofia Golub 2017 PZ 7 8 3   1:19.10 --- NS ---      24.81      31.16      23.13 
28 Petra Paić Majdić 2017 ZPK 1 4 3   1:20.07 --- NS ---      22.88      35.40      21.79 
29 Emily Šišak 2017 MDZ 6 8 3   1:21.45 --- NS ---      24.42      32.31      24.72 
30 Katja Vinter 2017 MZ 9 7 3   1:23.20      39.38      23.54 --- NS ---      20.28 
31 Maša Cunjek Kušić 2018 NZ 4 9 3   1:25.78 --- NS ---      30.30      29.44      26.04 
32 Marina Brkić 2017 ZPK 1 3 3   1:28.44 --- NS ---      26.92      35.40      26.12 
33 Lea Sever 2018 ZPK 2 8 3   1:28.87 --- NS ---      27.46      34.52      26.89 
34 Ozana Šmit 2018 OZG 4 1 3   1:34.15      35.69      33.47 --- DQ ---      24.99 
35 Katja Munđar 2017 VČ 1 1 3   1:37.02      34.91      33.79 --- DQ ---      28.32 
36 Vita Štampalija 2017 MDZ 3 9 3   1:38.00 --- NS ---      34.47      32.82      30.71 
37 Aurora Klemencic Novinc 2017 NTZ 2 4 3   1:42.64 --- NS ---      34.82      30.36      37.46 



38 Tia Ivančan 2019 OZG 3 8 3   1:46.69 --- DQ ---      35.46      32.16      39.07 
39 Petra Risek 2018 NTZ 2 7 3   2:15.01 --- NS ---      39.79      39.80      55.42 
40 Lara Jerkić 2017 MZ 11 1 2      40.12 --- NS ---      20.95 --- NS ---      19.17 
41 Marija Brigić 2017 DZ 5 9 2      46.07 --- DQ ---      24.16 --- NS ---      21.91 
42 Nia Štefek 2017 ZPK 1 7 2      47.61 --- NS ---      23.91 --- DQ ---      23.70 
43 Lea Strunjak 2017 ZPK 1 6 2      48.37 --- NS ---      24.33 --- DQ ---      24.04 
44 Rita Vujanić 2017 PZ 6 1 2      50.38 --- NS ---      27.27 --- DQ ---      23.11 
45 Marta Strugar 2018 ZPK 1 2 2      50.82 --- NS ---      26.55 --- DQ ---      24.27 
46 Nikol Bajan 2018 PZ 4 8 2      52.75 --- NS ---      28.37 --- DQ ---      24.38 
47 Lara Strugar 2018 ZPK 2 10 2      52.97 --- NS ---      27.73 --- NS ---      25.24 
48 Mia Bosman 2017 CER 5 7 2      53.21 --- NS ---      28.10 --- NS ---      25.11 
49 Kiara Kralj 2017 CER 7 10 2      53.44 --- NS ---      27.77 --- NS ---      25.67 
50 Leona Korać 2017 MZ 6 9 2      53.80 --- NS ---      28.75 --- NS ---      25.05 
51 Marija Ljubičić 2017 MZ 5 6 2      54.33 --- NS ---      27.95 --- NS ---      26.38 
52 Mila Šitum 2018 PZ 3 3 2      56.84 --- NS ---      29.58 --- DQ ---      27.26 
53 Una Prohić 2017 NZ 3 2 2      59.10 --- NS ---      28.23 --- DQ ---      30.87 
54 Marta Tomić 2018 NZ 3 6 2      59.26 --- NS ---      28.46 --- NS ---      30.80 
55 Lota Leš 2017 NZ 3 10 2   1:01.41 --- NS ---      31.81 --- NS ---      29.60 
56 Tara Babić 2017 NZ 2 5 2   1:05.41 --- NS ---      33.52 --- NS ---      31.89 
57 Franka Kolarek 2017 CER 2 6 2   1:06.42 --- NS ---      35.34 --- NS ---      31.08 
58 Dora Novak 2017 NTZ 2 3 2   1:28.64 --- NS ---      40.47 --- DQ ---      48.17 
59 Luce Zloić 2017 MZ 5 4 1      23.12 --- NS --- --- NS --- --- NS ---      23.12 
--- Vita Antičević Hreljak 2018 ZPK 1 8 0 99:99.99 --- NS --- --- DQ --- --- NS --- --- DQ --- 
 
 

ZBROJ VREMENA 
Kategorija D 2016. 

 
  
G - grupa, P - pruga, I - isplivano disciplina 
 
Pl Naziv God Klub G P I   Ukupno 25m lept 25m leđn 25m prsn 25m slob 
 
1 Tin Gabričević 2016 MZ 16 5 4   1:12.68      16.53      18.91      21.57      15.67 
2 Maro Bosić 2016 MZ 16 3 4   1:17.02      19.72      19.79      21.42      16.09 
3 Šimun Gvozdenica 2016 MZ 15 4 4   1:17.97      18.12      20.41      21.88      17.56 
 
 
4 Karlo Vinter 2016 MZ 15 3 4   1:18.02      19.40      19.91      22.46      16.25 
5 Martin Primorac 2016 NZ 16 10 4   1:18.11      18.63      20.94      21.74      16.80 
6 Ivor Meglaj 2016 NZ 16 7 4   1:18.54      19.26      20.59      22.35      16.34 
7 Borna Magić 2016 ČPK 16 8 4   1:19.72      19.75      20.84      22.28      16.85 
8 Ivano Pavliček 2016 OZG 14 3 4   1:20.99      21.57      18.96      23.32      17.14 
9 Gabriel Mihić 2016 TZ 14 4 4   1:21.70      18.50      20.27      25.40      17.53 
10 Stefan Kmezić 2016 NZ 16 2 4   1:22.16      21.01      20.98      22.73      17.44 
11 Filip Kantar 2016 CER 10 2 4   1:23.24      21.35      21.75      22.68      17.46 
12 Fran Pipić 2016 MZ 13 5 4   1:23.29      19.99      20.96      24.25      18.09 
13 Davor Braniša 2016 ČPK 14 5 4   1:23.65      19.94      20.70      25.67      17.34 
14 Nikola Božović 2016 DZ 15 10 4   1:23.86      24.74      20.98      20.36      17.78 
15 Luka Gajzer 2016 MDZ 15 9 4   1:23.90      20.84      21.66      23.40      18.00 
16 Jakov Kučinić 2016 MZ 13 3 4   1:23.93      20.37      21.44      24.02      18.10 
17 Luka Lozo 2016 DZ 16 9 4   1:24.28      20.32      23.15      23.50      17.31 
18 Jakov Kovačić 2016 MZ 15 1 4   1:24.40      22.62      21.16      22.74      17.88 
19 Karlo Slijepčević 2016 NZ 14 2 4   1:24.51      22.07      20.94      23.40      18.10 
20 Vigo Vardijan 2016 NER 15 5 4   1:24.87      22.95      21.33      22.89      17.70 
21 Jan Frida 2016 DZ 15 2 4   1:24.88      20.93      21.24      24.96      17.75 
22 Karlo Gjurašić 2016 MZ 14 8 4   1:25.69      20.61      21.20      25.09      18.79 
23 Jakov Miljančić 2016 VČ 1 9 4   1:25.95      20.47      22.03      25.21      18.24 
24 Stipan Ruščić 2016 DZ 15 8 4   1:26.59      19.64      23.26      26.14      17.55 
25 Simon Solgat 2016 MZ 12 3 4   1:26.62      22.47      22.84      22.65      18.66 



26 Luka Čuljat 2016 NER 15 6 4   1:27.03      23.89      20.66      23.28      19.20 
27 Luka Brežnjak 2016 ČPK 14 6 4   1:27.14      21.93      21.11      26.34      17.76 
28 Vanja Novoselec 2016 BV 13 10 4   1:27.32      22.41      23.90      22.16      18.85 
29 Franko Teskera 2016 DZ 13 8 4   1:27.76      21.64      22.28      24.88      18.96 
30 Tin Ružić 2016 ZPK 2 7 4   1:29.41      23.02      22.63      25.36      18.40 
31 Val Kauzlarić 2016 NER 12 6 4   1:30.44      21.72      21.95      28.16      18.61 
32 Jan Kuzmanović 2016 NTZ 12 10 4   1:30.79      24.83      23.66      24.46      17.84 
33 Žan Holetić 2016 ČPK 13 2 4   1:30.99      23.70      22.16      25.74      19.39 
34 Fran Stanec 2016 MDZ 12 9 4   1:32.01      24.96      24.06      23.09      19.90 
35 Nikola Kozar 2016 ZPK 3 1 4   1:32.71      23.91      21.99      27.81      19.00 
36 Marko Delač 2016 MDZ 11 4 4   1:33.00      27.93      22.82      22.98      19.27 
37 Viktor Košutić 2016 CER 7 2 4   1:34.84      22.88      25.04      24.55      22.37 
38 Lukas Hajdinjak 2016 SS 10 4 4   1:35.25      24.12      26.19      23.73      21.21 
39 Rio Ročak 2016 CER 10 8 4   1:35.60      24.94      23.59      25.98      21.09 
40 Dominik Vodopivec 2016 GO 1 3 4   1:35.66      26.76      23.74      26.44      18.72 
41 Leon Hajduković 2016 GO 1 8 4   1:35.70      24.16      22.27      29.04      20.23 
42 Roko Stepan 2016 BV 12 5 4   1:36.99      25.47      24.07      27.15      20.30 
43 Luka Herceg 2016 CER 10 9 4   1:39.58      26.72      24.06      30.02      18.78 
44 Vlado Vukšić 2016 MZ 10 6 4   1:40.93      24.76      26.15      31.04      18.98 
45 Petar Lukin Petrinić 2016 NER 13 1 4   1:43.68      29.51      26.02      26.84      21.31 
46 Andro Primorac 2016 DZ 11 1 4   1:44.32      28.32      29.82      26.12      20.06 
47 Petar Petek 2016 MZ 9 4 4   1:46.28      27.68      25.54      32.80      20.26 
48 Ian Pavliša 2016 DZ 11 3 4   1:46.60      29.56      26.67      27.13      23.24 
49 Paulo Banić 2016 DZ 8 8 4   1:55.29      31.56      29.74      30.76      23.23 
50 Josip Škunca 2016 DZ 16 1 3      58.59      20.85      20.77 --- DQ ---      16.97 
51 Marko Širić 2016 ZPK 15 7 3   1:00.97      19.81 --- DQ ---      23.57      17.59 
52 Blaž Bregović 2016 BV 13 6 3   1:02.41 --- DQ ---      22.04      22.59      17.78 
53 Šimun Milobara 2016 DZ 14 10 3   1:03.23 --- DQ ---      20.37      24.58      18.28 
54 Ivan Karšaj 2016 MDZ 13 7 3   1:05.45 --- DQ ---      22.54      23.52      19.39 
55 Josip Gavranović 2016 OZG 10 10 3   1:07.92      21.54 --- DQ ---      28.08      18.30 
56 Ante Karaula 2016 SS 12 2 3   1:08.15      24.02      24.49 --- DQ ---      19.64 
57 Oskar Horvatić 2016 ZPK 1 4 3   1:08.60      25.45      23.24 --- DQ ---      19.91 
58 Filip Petrinić 2016 MDZ 8 6 3   1:11.80 --- DQ ---      23.16      28.48      20.16 
59 Mak Mikulec 2016 DZ 14 1 3   1:12.78      30.51      23.63 --- DQ ---      18.64 
60 Vid Dobrovolny 2016 ZPK 2 3 3   1:13.07      24.66 --- DQ ---      28.49      19.92 
61 Grgur Tkalec 2016 PZ 10 3 3   1:14.74 --- NS ---      24.60      30.10      20.04 
62 Mihael Zadravec 2016 MDZ 11 6 3   1:15.35 --- NS ---      26.93      27.54      20.88 
63 Loris Ročak 2016 CER 5 2 3   1:16.93 --- DQ ---      26.15      29.65      21.13 
64 Noa Petković 2016 OZG 7 9 3   1:18.23      28.49      27.33 --- DQ ---      22.41 
65 Matej Benaković 2016 MDZ 3 3 3   1:18.62 --- NS ---      26.66      28.96      23.00 
66 David Kroflin 2016 MZ 4 5 3   1:20.23 --- NS ---      25.40      29.00      25.83 
67 Matija Butković 2016 MDZ 12 8 3   1:21.60 --- NS ---      26.36      36.20      19.04 
68 Leon Skočić 2016 ZPK 3 9 3   1:23.66 --- NS ---      29.68      28.03      25.95 
69 Teo Fišer 2016 MDZ 3 8 3   1:26.10 --- NS ---      30.15      32.63      23.32 
70 Milo Vlašič 2016 ZPK 2 6 3   1:38.47 --- NS ---      31.23      34.97      32.27 
71 Liam Slogar 2016 NZ 9 7 2      42.20 --- NS ---      22.62 --- NS ---      19.58 
72 Fran Gorup 2016 MZ 10 5 2      42.75 --- NS ---      22.82 --- NS ---      19.93 
73 Fran Petrović 2016 DZ 9 8 2      43.82 --- NS ---      22.45 --- DQ ---      21.37 
74 Petar Lepoglavec 2016 BV 11 2 2      44.47 --- DQ ---      23.23 --- DQ ---      21.24 
75 Toma Ecimović 2016 MZ 6 4 2      45.68 --- NS ---      24.49 --- NS ---      21.19 
76 Ante Horak 2016 ZPK 1 5 2      46.47 --- NS ---      24.82 --- NS ---      21.65 
77 Martin Meglaj 2016 NZ 8 10 2      46.50 --- NS ---      24.72 --- NS ---      21.78 
78 David Smoljan 2016 NZ 11 10 2      47.69 --- NS ---      25.78 --- NS ---      21.91 
79 Bruno Podravec 2016 NZ 4 9 2      47.83 --- NS ---      25.45 --- NS ---      22.38 
80 Igor Kozjak 2016 NZ 9 2 2      49.05 --- NS ---      26.30 --- NS ---      22.75 
81 Vito Kittler 2016 MDZ 9 1 2      50.30 --- NS --- --- DQ ---      27.76      22.54 
82 Borna Golik 2016 PZ 6 9 2      52.09 --- NS --- --- DQ ---      32.03      20.06 
83 Aleksandar Stankov 2016 ZPK 2 1 2      53.61 --- NS --- --- NS ---      28.83      24.78 
84 Toma Šimunović 2016 NZ 5 3 2      54.82 --- NS ---      28.47 --- NS ---      26.35 
85 Petar Čukelj 2016 OZG 6 1 2      56.10 --- DQ ---      31.98 --- DQ ---      24.12 
86 Marko Jelić 2016 DZ 8 3 1      21.40 --- DQ --- --- DQ --- --- DQ ---      21.40 
87 Maksimilijan Vugrek 2016 PZ 7 8 1      24.94 --- NS ---      24.94 --- NS --- --- DQ --- 



 

ZBROJ VREMENA 
Kategorija E 2017. i ml. 

  
  
  
  
G - grupa, P - pruga, I - isplivano disciplina 
 
Pl Naziv God Klub G P I   Ukupno 25m lept 25m leđn 25m prsn 25m slob 
 
1 Tin Grahovac 2017 DZ 16 6 4   1:18.21      18.34      19.77      24.01      16.09 
2 Max Bunčić 2017 MDZ 16 4 4   1:22.56      20.03      20.26      24.79      17.48 
3 Šimun Muhar 2017 PZ 13 9 4   1:26.33      20.72      22.42      24.61      18.58 
 
4 Adrian Paić 2017 PO 14 9 4   1:26.51      21.13      21.88      24.46      19.04 
5 Patrik Lojan 2017 CER 12 1 4   1:30.56      21.44      22.09      27.47      19.56 
6 Marko Škegro 2017 OZG 10 1 4   1:31.25      24.71      22.42      24.36      19.76 
7 Lovro Novosel 2017 BV 12 4 4   1:33.30      23.02      23.15      27.41      19.72 
8 Filip Kovačević 2017 DZ 8 1 4   1:37.62      27.45      24.74      24.39      21.04 
9 Toma Adžić 2017 SS 7 5 4   1:39.34      23.93      26.17      29.26      19.98 
10 Vilim Levatić 2018 BV 12 7 4   1:43.73      25.93      24.17      33.76      19.87 
11 Teo Mostarac 2018 NZ 9 10 4   1:44.92      28.02      26.23      29.02      21.65 
12 Filip Avramović 2017 GO 1 2 4   1:50.12      31.49      24.90      31.10      22.63 
13 Niko Dubreta 2017 MDZ 7 6 4   1:52.67      32.87      29.08      27.70      23.02 
14 Josip Tin Marohnić 2017 DZ 8 9 4   1:53.57      30.05      26.54      31.58      25.40 
15 Matej Mršić 2018 NTZ 6 7 4   1:56.82      32.63      27.63      31.50      25.06 
16 Mateo Majić 2018 OZG 4 8 4   2:11.86      37.05      29.59      36.27      28.95 
17 Lukas Vučemilo 2017 MDZ 11 7 3   1:09.28 --- NS ---      23.51      26.20      19.57 
18 Karlo Vukadin 2018 MDZ 9 9 3   1:12.20 --- NS ---      24.82      24.33      23.05 
19 Matej Brlečić 2017 DZ 7 4 3   1:12.35 --- DQ ---      24.33      26.84      21.18 
20 Lukas Žokvić 2017 ZPK 2 5 3   1:12.38 --- NS ---      23.13      28.65      20.60 
21 Adrian Ljubljanović 2017 DZ 6 8 3   1:13.53      28.38      24.98 --- NS ---      20.17 
22 Petar Milašin 2017 MDZ 8 5 3   1:14.00 --- NS ---      24.48      26.76      22.76 
23 Jan Martinović 2017 NZ 6 6 3   1:14.59      26.20      26.35 --- NS ---      22.04 
24 Lukas Džijan 2017 CER 5 9 3   1:15.97      27.97      26.29 --- NS ---      21.71 
25 Fran Andrić 2017 MDZ 4 6 3   1:16.83 --- NS ---      25.05      28.24      23.54 
26 Frane Pavičić 2017 OZG 5 1 3   1:18.20 --- DQ ---      26.68      28.82      22.70 
27 Luka Kolundžić 2017 MDZ 8 2 3   1:20.70 --- NS ---      27.62      28.03      25.05 
28 Ivan Tomić 2017 DZ 7 7 3   1:20.76 --- NS ---      25.22      30.96      24.58 
29 Gregor Matus 2017 MDZ 5 6 3   1:21.16 --- NS ---      27.60      28.33      25.23 
30 Rio Runje 2017 MDZ 4 4 3   1:23.96 --- NS ---      26.98      33.01      23.97 
31 Franko Korać 2017 OZG 4 2 3   1:25.83 --- NS ---      28.06      32.44      25.33 
32 Mihovil Bujas 2017 DZ 6 2 3   1:28.04 --- DQ ---      26.73      34.30      27.01 
33 Nikša Matić 2017 PZ 4 7 3   1:38.59 --- NS ---      31.48      37.86      29.25 
34 Vid Kuzmanović 2018 NTZ 3 4 3   1:46.52 --- NS ---      44.05      29.28      33.19 
35 Bartol Samarđžija 2017 ZPK 2 10 3   1:49.44 --- NS ---      33.96      40.17      35.31 
36 Luka Jerkić 2017 MZ 11 5 2      42.83 --- NS ---      22.91 --- NS ---      19.92 
37 Ivan Blažeković 2017 ZPK 3 2 2      43.35 --- NS ---      22.92 --- NS ---      20.43 
38 Matija Kraljek 2017 ZPK 3 10 2      43.55 --- NS ---      23.08 --- NS ---      20.47 
39 Borna Barbir 2019 ZPK 1 6 2      43.83 --- NS ---      22.79 --- NS ---      21.04 
40 Kristijan Halužan 2017 MZ 9 5 2      44.02 --- NS ---      23.40 --- NS ---      20.62 
41 Jura Jagodić 2017 MZ 6 5 2      44.51 --- NS ---      23.20 --- NS ---      21.31 
42 Ivan Novokmet 2017 MZ 9 6 2      44.97 --- NS ---      23.65 --- NS ---      21.32 
43 Jakov Prša 2017 MDZ 3 6 2      45.71 --- NS ---      22.39 --- DQ ---      23.32 
44 Gabrijel Gudelj 2017 ZPK 2 8 2      45.91 --- NS ---      23.69 --- NS ---      22.22 
45 Egon Pavković 2017 MZ 7 10 2      46.87 --- NS ---      24.12 --- NS ---      22.75 
46 Ivano Zubak 2017 PZ 7 3 2      47.29 --- NS ---      26.44 --- DQ ---      20.85 
47 Jakov Capuder 2017 MZ 7 1 2      47.53 --- NS ---      24.80 --- NS ---      22.73 
48 Luka Germ 2017 MZ 5 7 2      48.23 --- NS ---      24.87 --- NS ---      23.36 
49 Niko Mikelić 2018 ZPK 2 9 2      48.97 --- NS ---      23.73 --- DQ ---      25.24 



50 Jakov Gudelj 2017 ZPK 2 2 2      50.74 --- NS ---      26.18 --- NS ---      24.56 
51 Josip Sušić 2018 PZ 5 8 2      52.45 --- NS ---      29.59 --- NS ---      22.86 
52 Lav Mirošević 2017 MDZ 5 5 2      52.85 --- NS ---      26.04 --- DQ ---      26.81 
53 Viktor Šujica 2017 MDZ 5 4 2      52.96 --- NS ---      28.20 --- DQ ---      24.76 
54 Ivan Beinrauh 2018 DZ 6 3 2      53.34 --- NS ---      29.44 --- DQ ---      23.90 
55 Matija Pintarić 2017 OZG 4 3 2      54.56 --- DQ ---      25.16 --- DQ ---      29.40 
56 Grgur Popović 2019 ZPK 1 7 2      54.80 --- NS ---      25.75 --- NS ---      29.05 
57 Borna Babić 2019 CER 5 10 2      55.04 --- NS ---      26.62 --- NS ---      28.42 
58 Matej Kolačny 2017 MDZ 8 7 2      55.22 --- NS --- --- DQ ---      30.74      24.48 
59 Jakov Šitum 2017 MDZ 6 10 2      56.57 --- NS ---      30.62 --- DQ ---      25.95 
60 Maro Držaić 2018 CER 4 1 2   1:00.36 --- NS ---      30.79 --- NS ---      29.57 
61 Jakov Pokrovac 2017 ZPK 2 4 2   1:01.37 --- NS ---      26.02 --- NS ---      35.35 
62 Filip Rakić 2017 NZ 4 10 2   1:02.79 --- NS ---      30.10 --- NS ---      32.69 
63 Izidor Car 2019 CER 3 7 2   1:11.86 --- NS ---      36.84 --- NS ---      35.02 
64 Jakov Bjelica 2017 PZ 3 5 1      27.40 --- NS --- --- DQ --- --- NS ---      27.40 
 
 


